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 פתיחה. .1

 

שלום לכולם ובאמת רגע מרגש, אני חייבת להגיד,  היה לפני איזה שנה   גברת מיכל עוזיהו פלג:

וחצי, ויותר, כמעט שנתיים, במפגש פה ב.. במועצה של צוות המועצה, שיצאנו, צוות המועצה, לגני  

הילדים באשכול, ו.. צוות המועצה סיפר סיפור לילדי הגנים, ו.. ואחר כך התכנסנו כולנו, זה היה 

במסגרת חודש פברואר, היוצא מן הכלל, וסיפרו על קבלת השונה, ואחר כך התכנסנו כולנו ו.. דלית  

קוטלר שמובילה את תחום הגיל הרך במועצה,  בסוף כשהתכנסנו וראינו תמונות, היא אמרה אני 

למשרד כל יום,   ממש שמחה שעשינו את זה, כי זה מזכיר לכולנו למה אנחנו קמים בבוקר, ומגיעים

בשביל הדור הבא, ודור העתיד, ולכן ביקשנו לפתוח איזה רגע של רוח, עם מנגינה, ואחת מהבוגרות  

 של הקונסרבטוריון שלנו, יערה כהן, שתנגן לנו. )מחיאות כפיים(. 

 שיר תשרי, במקור חוה אלברשטיין( )מחיאות כפיים(.  -)יערה כהן מנגנת 

 תודה רבה ליערה. כמה שנים את כבר בקונסרבטוריון?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 )צוחקים(. . אממ..  הרבה  יערה:גברת 

הרבה. גם קורונה עברת בקונסרבטוריון, גם את התקופה הקשה   גברת מיכל עוזיהו פלג:

האחרונה, זה.. תודה. אז רגע לפני שאנחנו נעשה סדר הכרות, חשוב לי ככה להגיד כמה מילים. למי  

שלא מכיר, מיכל עוזיהו, ו.. אני נורא מתרגשת. יש איזה.. ציטוט מאוד יפה של הרב זקס, שאומר 

שאנחנו לא עם שיש לו סיפור, אנחנו סיפור שיש לו עם. ואנחנו חלק מסיפור מאוד מאוד גדול.  

הסיפור שלנו באשכול לא התחיל בשבעה באוקטובר, מה שבטוח גם לא הסיפור היהודי שלנו, לא 

הסיפור הציוני שלנו, וגם לא הסיפור הישראלי שלנו. הסיפור שלנו התחיל הרבה לפני, והסיפור פה  

, הקמת מצפה גבולות, ואחר כך אחד עשר הנקודות, והיישובים שהצטרפו,  1943-באשכול התחיל ב

', הקמת חבל שלום, עין הבשור, עוד גל שאחר כך.. של הקמת 82קיבוצים, מושבים, עוד גל אחרי 

אבשלום ויישובי החלוציות שהצטרפו אלינו, וזה חלק מהסיפור שלנו. בשבעה באוקטובר, השמיים  

נפלו עלינו, אני את המסע הזה של הריצה לרשות המועצה התחלתי לפני שנתיים, יצאתי טרייה  

מהמערכת, מפה, מהמועצה, מצוות המועצה הנהדר, למסע, היו חלומות גדולים, וכולנו, רבים מכם  

גם הגישו מועמדויות, עוד אז, ופתאום הכל השתנה, אבל אני רוצה לטעון שהרבה השתנה, והרבה  

גם נשאר. הרוח שלנו נשארה. ועדיין, הנכס הכי גדול שלנו זה ההון האנושי שלנו פה באשכול, 

והאדמה היקרה שלנו, שאנחנו יודעים לעבוד אותה, ולגדל בה את החקלאות. המשימה שלנו, 

המשימה שלנו היום, היא החזרה הביתה. ובראש ובראשונה, החזרה הביתה של האהובים 

אנשים שיש להם פנים,   43חטופים וחטופות, ממועצה אזורית אשכול  100והאהובות שלנו, מתוך 

ושמות, וכל אחד מאיתנו כמעט מכיר לפחות אחד מהם. זו המשימה שלנו גם לקחת חלק בלוודא 
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שהנושא לא יורד מסדר היום, והם שבים הביתה, וגם להיות שם עבור המשפחות שלהם והקהילות 

שלהם. והמשימה שלנו, היא להחזיר את הקהילות שטרם שבו, ואני רוצה להגיד תודה גדולה לנציגי  

המליאה שנמצאים פה, שעשו מאמץ והגיעו, למרות שהיישובים שלהם והבית שלהם הוא מחוץ  

לגבולות המועצה כרגע, וגם להגיד תודה לכל מי שהתאמץ והצטרף אלינו בזום, שום דבר לא מובן  

מאליו בימים אלו. והמטרה שלנו היא גם להשיב הביתה את הילדים שלנו, את הדור הבא, כי  

המטרה שלנו, הסיבה שאנחנו יושבים מסביב לשולחן, היא גם, בין השאר, שכשהילדים שלנו ירצו  

לבחור איפה הם יקבעו את מושבם ואיפה יגדלו את ילדיהם, אשכול תהיה הבחירה מספר אחת 

שלהם. וגם אם החיים יקחו אותם למקום אחר, זה יהיה בגלל שהם ויתרו על הבחירה מספר אחת 

שלהם. כי אם אנחנו נצליח להגיע למקום.. שאשכול היא מקום כל כך אטרקטיבי עבור הדור הבא 

שלנו, הרבה מאוד משפחות נוספות ירצו להצטרף אליהם. אז אני נכנסת לתפקיד הזה, אני חושבת 

אה.. תפקיד שכולנו מבינים עד כמה הוא מורכב, ולא פשוט, אבל נכנסת אליו בנחישות ויראת כבוד,  

ואני יודעת שלבד אני לא אצליח. גם אני חלק מסיפור מאוד גדול, ולפני היו ראשי רשויות, ולפני היו  

אנשים שעשו עשייה, ואני חלק מהסיפור הזה, ואני רוצה, בהזדמנות זו, להגיד תודה גדולה לגדי  

ירקוני, שהיה ראש המועצה בשתי הקדנציות הקודמות, ובמיוחד בשנה פלוס האחרונים, שבאמת, 

משימה הכי קשה שיכולה להיות. כמה שאני יודעת שהמשימה שלי היום קשה ומורכבת מאוד, אני 

יודעת שהשנה הראשונה, אי אפשר להשוות לה, אז אני באמת רוצה פה לומר לו תודה בפניכם,  

ולומר תודה לצוות המועצה, ניר, המנכ"ל היוצא, ולמנהלי האגפים, ובבקשה למסור גם לכל צוות  

המועצה, למרות שהם גם שמעו את זה ממני, שהובילו, ולא יכלו לעשות רק לביתם, אלא עשו 

לביתם, ולמען כל הקהילה באשכול. ואני לא יכולה לבד, בלי שותפים כמוכם לדרך, כי בסופו של דבר 

אשכול, ואנחנו תכף נדבר על זה. אני מאוד מאוד   אזוריתאתם הולכים להיות דירקטוריון מועצה 

מאוד מאמינה ביכולת שלנו. הדרך היחידה לקום מהשבר הזה, היא לצמוח מחדש, אני חושבת 

הזכות שלנו לחיות ב.. בחבל ארץ שהחקלאות היא חלק בלתי נפרד ו.. גם כתבתי ואמרתי את זה 

הרבה לאחרונה, החיטה הזו שצומחת שוב בתקופה האחרונה, שעוד פעם ככה, אני תמיד שואלת 

את עצמי, איך היא.. איך היא צומחת שוב? היא צומחת שוב כי אנחנו בחרנו שהיא תצמח שוב. היא 

לא הייתה צומחת, אם לא היו חורשים ולא היו זורעים. והפעולה האקטיבית הזו שאנחנו עושים, היא 

חלק מה.. מהחוזק והחוסן שיש לנו פה באשכול. אנחנו אנשים שלא נלך למקום הקורבני, אלא 

למקום של לשאול מה אנחנו כן יכולים לעשות, ואני גאה לראות מסביבי מליאה שמייצגת לא רק  

יישובים, מייצגת גוונים שונים, גילאים שונים, תחומי עניין שונים, יש ביניכם אנשים שהם ילידי  

אשכול, ואנשים שהצטרפו בשנים האחרונות, יש בינינו גברים, נשים, מבוגרים, צעירים, אנשים  

שהתחתנו עם אשכול, ממקצועות חופשיים, דתיים חילונים, כולם מכולם, אנשים אה.. עורכות דין ו..  
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אנשי חינוך, ואנשי עשייה חברתית. אם אנחנו נשכיל, באמת, לשים לנגד עינינו מטרה גדולה 

מאיתנו, אנחנו בטוח נצליח לצמוח מחדש. ולסיום אני רוצה להגיד, שלא רק עיני מדינת ישראל כולה 

נשואות אלינו היום, לא רק עיני היישובים החברים שלנו בצפון, שאומרים עד כמה הם צריכים גם את  

הכוחות שלנו ואת התובנות שלנו, גם עיני כל העם היהודי נשואות אלינו, ורוצות, רוצים, לראות  

אותנו מצליחים. ההזדמנות היא בידיים שלנו, וההובלה היא בידיים שלנו, כי אנחנו צריכים לבחור את 

זה. ואם אנחנו נבחר לצמוח מחדש, אני בטוחה שאנחנו נצליח. אז אני רוצה לסיים בציטוט של שיר 

שרבים מאיתנו מכירים, אבל אני.. הוא נותן לי הרבה כוחות. שיר של טלי ורסאנו, שאומר ש"כשאני  

טובעת, אין לי צורך שתתארו לי את צבע המים או את עומקם, אני הרי מרגישה אותם עד הצוואר.  

אבל בבקשה, אל תחדלו לרגע מלתאר לי איך נראית היבשה". והתפקיד שלנו פה, הנהגת מועצה 

אשכול, הוא לא להפסיק לדמיין איך היבשה נראית. אז אני, ברשותכם, רוצה שנעשה סבב,  אזורית

הכרות. אני כן אציג את ליאור, הסגן המיועד, כתוב פה סגן, הוא עדיין לא סגן, עד שאתם לא  

מאשרים אותו, יש לכם הזדמנות לבלוט במהלך. אנחנו גם נכיר עוד מעט את אלון וולוג'ני, שהיום  

למנות ועדה שתבחן, ואני  נדרשהוא רמת מנכ"ל, ו.. הוא ההמלצה שלי למנכ"ל הרשות, אנחנו 

מקווה שתאשר את המינוי של אלון. ואנחנו נעשה סבב הכרות, שכל אחד יגיד את השם שלו, ולמה 

 הוא בחר להיות, למה הוא בחר להיות במליאת המועצה, במשפט. אתה יכול להגיד כי הכריחו אותי. 

 כי הכריחו אותי, מה. )צוחקים(. מר נאור פקציארו: 

בסדר? בסדר? זה גם אפשרות. ובינינו גם נמצאים פה צוות המועצה,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

שאני.. הוא גם.. הם יציגו את עצמם גם, אז אני.. וגם, אני חייבת להגיד, סליחה, תודה רבה להוריי,  

 שהביאוני עד הלום. )צוחקים(.

 דובר : או. 

אימי המנוחה, ואבי שייבדל לחיים ארוכים, והאיש שלצידי, אמיר פלג   גברת מיכל עוזיהו פלג:

עוזיהו. )צוחקים(. פעם מישהו אמר לי את מעורבת, אמרתי לו למה, בגלל שאני מזרחית 

ואשכנזייה? הוא אמר לי לא, את התחתנת עם קיבוצניק. )צוחקים(. אז קיבוצניק, רחמנא ליצלן,  

 מקיבוץ גבולות, 

 שהפך להיות מושבניק. גברת נעמי סלע:

 כן. אז זהו, אז בבקשה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

ליאור דפנר, מקיבוץ גבולות, כמו שמיכל אמרה. אני בהמשך ארחיב על הסיבות  מר ליאור דפנר: 

למה אני כאן, אז אני רק אגיד ש.. לפני אה.. בערך שנה וחצי, אולי קצת יותר, אחרי שיחות עם  

מיכל, השתכנעתי שהדבר הכי טוב שאני יכול לעשות אה.. זה לרוץ ולתרום לצד מיכל, בשביל לתמוך 

במיכל, ובשביל המועצה האיזורית אשכול, ו.. מאז עברנו כולנו גלגולים רבים, אבל אה.. במידה 
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 מסויימת יש את הקלוז'ר, שחזרנו לכאן. 

 אולגה. גברת מיכל עוזיהו פלג:

. חברת 2023אולגה גונן, יועצת משפטית של המועצה האיזורית אשכול, מיוני  עו’’ד אולגה גונן:

קיבוץ דביר, אמנם לא מאשכול, אבל מועצה פה שכנה. אני חושבת ש.. אני חושבת שאמרתי את זה 

גם על המליאה האחרונה שהייתה, אני מודה על הזכות, אני חושבת שבשנה הזאת מה ש.. זכיתי 

 לעשות, אני מודה על הזכות להיות פה, אני חושבת שיש פה אתגר, ו.. מדהים לי.

עידו לבנה, גזבר המועצה, חבר קיבוץ רוחמה, שבשער הנגב. ואני אומר אה..  מר עידו ליבנה:

שמיכל אמרה תודה למליאה היוצאת, היא עשתה עבודה, התעקשה, קידמה, וברוכים הבאים,  

האתגרים, בכדרך הטבע, במקרים כמו שלנו, רק גדלים, אז שיהיה לנו המון בהצלחה, ושנצליח 

לשתף פעולה, אני מבטיח, אנחנו נעשה את כל מה שניתן, צוות הגזברות, דרך צוות ההנהלה,  

להביא אותנו באמת להישגים, שאנחנו יודעים לטפל בדברים הגדולים, ולרוץ איתם קדימה. אני אתן  

 לצוות שלי, רק במילה, כי הוא מגיע כל ישיבה. 

 היי, אני תומר, אני סגנית גזבר של עידו, ממושב גילת, מועצה איזורית מרחבים.  תומר :גברת 

 תודה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אנחנו מספקים עבודה לכל המחוז. למה אין לנו מישהו שלנו? גברת מזל ערוסי:

יפה בוקובזה, מנהלת חשבונות ראשית, גרה באופקים, לא אציין כמה שנים   גברת יפה בוכובזה:

 אני עובדת, שלא.. )צוחקים(.

שנה  30ערב טוב, אני רמית, נציגת מושב דקל. אני באה מתחום החינוך,  גברת רמית שיבת:

שנים האחרונות אני מנהלת בית ספר. אני חושבת שאחת הסיבות שאני פה זה קודם   7-בחינוך. ב

כל בהבנה של השליחות, תקופה שהיא מאוד מאתגרת, אבל לצד כל האתגרים שיש פה, אני 

מאמינה שיש הרבה מקום להזדמנויות, ולהיות פה לצידך מיכל, עם שינוי, עם התחלה חדשה, לצד 

כל האתגרים, זה מבחינתי באמת אה.. חשיבה חדשה על הדברים שנמצאים פה, על איך אפשר 

לנהל את כל האתגרים האלה, באמת באופן שגם תהיה צמיחה במקום הזה. תודה על ההזדמנות, 

 ועל הזכות.

ערב טוב, נטלי אלמוג, נציגת מושב מבטחים. אחת הסיבות שאני פה, היא  גברת נטלי אלמוג:

 לדאוג לבית שלנו, בעתיד, ואני מקווה שנפרח. 

דניאל דובדבני, נציג תלמי יוסף, חקלאי, אבא, בעל. אני פה לעזור למיכל,  מר דניאל דובדבני:

לקחת את המועצה מהמקום ש.. שהמועצה נמצאת בו, ולהרים אותו למעלה, ולקדם, ולדאוג לילדים  

 שלנו, ולחקלאים שלנו, וזהו. בהצלחה.

עידן שמש, נציג שדה ניצן. בגדול חיפשתי מקום להשמיע את קולי, ולתת את הטון   מר עידן שמש:
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שלי, כי בבית זה לא עובד. )צוחקים(. אז שוב, אני רואה בזה כאתגר, ואיזשהו מקום ש.. להתחיל  

 , כבר מעל עשור, ושמח להיות פה. HP-מההתחלה, אז קודם כל המון בהצלחה. אני עובד ב

ר מצגר, נציג ניר עוז, כי לא נשארו הרבה. )צוחקים(. וכי צריך לבנות קיבוץ,  אני ני מר ניר מצגר:

והקיבוץ הזה גם צריך שתהיה לו מועצה שתחכה לו, ותהיה טובה וראויה, ולעזור, לעזור לכולנו פה  

 להגשים את זה. 

שלום, אני סילביה גרין, נציגת קיבוץ אורים, אני פה כדי לוודא שבאמת נהיה  גברת סילביה גרין:

מועצה מאוחדת של כל היישובים, שבדרך כלל נשארים מאחור, אבל אנחנו עכשיו יש לנו משימות  

 לקיים, ואנחנו כולנו מועצה איזורית אחת.

היי, מעיין סוכמן, מבארי. אז אמנם תפסו אותי, ככה, במדרכה, ואמרו את   גברת מעיין שחר סוכמן:

תהיי נציגה שלנו במועצה, והסכמתי כי.. כי אני גם בקיבוץ מעורבת קצת במה שקורה בשיקום,  

 ובשיכון, וב.. ובחזרה, ו.. זהו, קדימה ולמעלה. בהצלחה.

אז לי קוראים נאור פקציארז, גם מבארי. אני ארחיק את זה, בדרך כלל שומעים  מר נאור פקציארו: 

אותי. התשובה הראשונה של מיכל היא גם נכונה, כי אמרו לי, אבל התשובה האמיתית היא שאם 

החודשים האחרונים, זה שהדברים תלויים   14-למדנו משהו, אני אגיד על עצמי, אם למדתי משהו ב

בנו, ואנחנו לא צריכים לחכות שמישהו אחר יעשה בשבילנו, זה מה שהיה האינסנטיב הראשון שלי 

להגיע, וכמובן בלייצר קואליציות של הסכמה בשביל לעשות את הדברים. אז זאת הסיבה האמיתית,  

 אחרי זה גם כי עמית אמר לי, אבל זה לא קשור. )צוחקים(.

שמעיה : ערב טוב לכולם, אני שמעיה, נציג פריגן. את האמת, התלבטתי בכלל אם להגיש השנה את  

. הרבה ראשי מועצה 5או  4או   3המועמדות, אני כבר אה.. כבר לא זוכר כמה קדנציות רצוף,  

התחלפו, אני החלטתי להמשיך בגלל דבר אחד, יש לי במושב שלושה בנים, שהם כאילו ממשיכים,  

ורציתי כמה שאני יכול לתרום, מבחינת הותק שלי בעניין, ובידע, ובדברים שעברתי בחיים, אני  

 מקווה שפה נצליח בקרוב יותר, בהצלחה לכולם.

דבי נועם נעים, נציגת ניר יצחק, )צוחקים(. כפר סבאי במקור, ייבוא אישי לקיבוץ   מר דבי נעם נעים:

שנים האחרונות. לסכם במשפט אחד, אמרתי שרשמתי פה משפט יפה, מאמין כי   6-ניר יצחק ב

 מאשכול נצמח חזקה לאשכול חזקה, וזה בידיים שלנו.

שנים סה"כ, אבל עובד   4.5ברג, אני נציג אבשלום, טרי יחסית במועצה, נאמיר ש מר אמיר שנברג:

שנים. עוסק בבנייה של.. מבצע בעצם את ההרחבות, ביצעתי ביתד, וכרגע   8-פה כבר קרוב ל

בצוחר, ואבשלום, ושלומית, כך שאני מרגיש אה.. התקופה האחרונה בעצם, הרימה לי איזשהו 

טריגר כזה בראש, שמה שאני עושה הוא סוג של שליחות, ואני רוצה להמשיך אותו, ולעזור פה  

 באמת, לקום ולעלות.
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אסף בבלי : אהלן, אסף בבלי, נציג קיבוץ מגן, בן מגן, חבר מגן, מרכז נשק במגן. למה אני פה? 

למה לא להיות פה, זה אולי צריכה להישאל השאלה. אני חושב שאנחנו באמת.. מיכל, כמו שאמרת, 

בנקודת זמן היסטורית. ולהתחבר למה שנאור אמר, אין לנו כל כך את הזכות לא להיות מעורבים,  

אני חושב שמה שאפשר לעשות, אם יש לך את הרצון ואת הכוחות, אז בוא תצעד קדימה ותעשה.  

אני מאחל לנו באמת לצמוח מ.. ממה ש.. ממה שקרה, וגם, גם לחלום מעבר, בלי קשר, בשביל 

 שזה יהיה מקום הכי טוב לנו, ולדורות הבאים, ולילדים שלנו, בהצלחה.

שלום, אני צדוק אדמון, משדה אברהם. חלק מרשימה שחברים בה ערן   מר צדוק אדמון אדרי:

יונגר, )לא ברור( סגל ואיתי רוקח. אוהב בכל ליבי את מועצה איזורית אשכול, אוהב בכל ליבי את עם 

שנה הגעתי לי.. ביחד עם   20ישראל, אוהב בכל ליבי את כל הרעיון הזה ש.. שנקרא קהילה. לפני 

שנים,   5-6משפחתי, לשדה אברהם, ומאז מעורב מאוד, ראש צחי במשך עשור, רכז חינוך במשך 

ועוד ועוד. למה אני כאן. מאז השביעי לאוקטובר, לא הצלחתי לשיר את שירת התקווה בלי לבכות. 

מודה. שירת התקווה מתחילה במילה כל עוד, זה גם שם הרשימה שלנו, כל עוד זה התנאי, והתנאי  

הוא שכל עוד הנפש שלנו תהיה יהודייה, וכל עוד העין שלנו לארץ ישראל ולכל חבריה לא.. תרצה 

ותייחל, התקווה הזאתי לא תתקיים. אני כאן, בשביל שהתקווה הזאתי תצא לפועל. זאת הסיבה  

 שאני כאן.

, גדלתי במושב גילת, 1990צביקה קליין, נציג מושב אוהד. הגעתי למועצה בשנת  :קליין צביקה מר 

שנים במשטרת ישראל במרץ האחרון,   37מועצה איזורית מרחבים, פרשתי מהעבודה, עבדתי 

 והחלטתי להגיע להשפיע.  

אליהו בנדור, נציג כרם שלום. הייתה המלצה של ההנהלה שלנו שאני אכנס   מר אליהו שמעיה:

 למועצה, והייתה החלטה משותפת בינינו, ואמרתי בסדר, ונעשה כמה שאפשר.

 דובר : אתה לא חייב. 

 דוברת : תזרום. 

שנים באשכול. אני כאן כי אני מאמין בשותפות,   8-ירון גרינברג, נציג נירים. אני כ מר ירון גרימברג:

 ואני מאמין שזו זכות גדולה להיות חלק מהסיעה, עם ההובלה, ולקחת חלק. זאת הסיבה.

 אני נציגה של עמיעוז, אני חדשה פה, אבל מכירה הרבה.  גאולה :גברת 

 דובר : לא באשכול, התבלבלו, באשכול את לא חדשה.

 שנה פה באשכול. 50לא, באשכול אני לא חדשה, אני כמעט  גברת גאולה :

 דוברת : בקטנה.

 דובר : יחסית זה עוד חדשה.

יחסית, כן. ואני באתי לתרום את מה שיש לי מכל ה.. ניסיון שיש לי, וגם ללמוד,   גברת גאולה :
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 ובאמת אה.. בהצלחה לכולם, וכולנו ביחד בידיים. 

שנה במועצה, בקיבוץ, עוסק   12ערב טוב, אלכס ויינדרוב, נציג קיבוץ חולית.  מר אלכס ויינטרוב:

בביטוח ארגוני ובאסטרטגיה. בשנה האחרונה, כל השנה במילואים. אני פה בשביל, בשביל הבית, 

בשביל הבית הגדול שהוא מדינת ישראל, בשביל הבית השורשי שזה הקיבוץ, ובשביל הבית הרחב  

שזה המועצה, ואני.. ואני אצטט את אופיר ליפשטיין, שהיה חבר קרוב, והרבה לצטט את וולט דיסני,  

והוא היה אומר שכל דבר נוצר פעמיים בעולם, פעם אחת שאנחנו מדברים אותו ומדמיינים, ופעם  

שנייה שאנחנו יוצרים אותו הלכה למעשה, ו.. ובשביל זה אני כאן, בשביל הערך הינני, בשביל 

 לעשות ביחד בשביל הבית, בשביל בניין הבית.

ערב טוב, אני אריה גמורה מקיבוץ סופה. לאמיתו של דבר, ניסיתי להתחמק  מר אריה גמורה:

מהמשימה הזאת, בכל כוחי, אבל כי.. בעיקר כי הייתי כבר אה.. נציג מועצה, עם שלושה ראשי  

מועצה בעבר הרחוק, אבל בסופו של דבר, בגלל אהבה רבה לאשכול, ולסופה, ולמרחב, ו.. חשבתי  

שנכון להיות חלק מהתהליך שאנחנו נהיה בו, ואני מאוד מתרגש להיות פה היום, יש לנו משימה 

 גדולה, ואני בטוח שנעמוד בה.

בועז קרצ'מר, גם אני נציגת קיבוץ צאלים, אז זה בסדר. )צוחקים(. אני חייב   מר בועז קרצ’מר:

להגיד שאני הסתכלתי קודם, ואני זוכר ימים ושנים שהייתי אחד הצעירים בשולחן הזה )צוחקים(,  

שהיו פה, חלקם כבר לא איתנו, בכל מיני מסלולים,  הוותיקיםואני מניח שיש עוד כאלה שזוכרים את 

שנים, לא זוכר, הזמן עובר מהר, באגף   5-6שנה הייתי.. לפני  15כן? אז זה די מרגש אותי.  

האסטרטגי והכלכלי של המועצה, אז אני חושב שאני די מבין מה המועצה יכולה לעשות, ומה 

האתגרים שלה, ולכן חשבתי שמן הראוי שאני אנסה, למרות גילי המופלג, לסייע במה שאפשר, ואני 

חושב שהאתגרים הם.. פשוט אני לא בטוח שאנחנו מודעים לעומק שלהם, ול.. זה, ומה עומד  

בפנינו, וכמה אנחנו, כחברי מליאה, נצטרך לעזור להנהלה, זה פשוט אה.. כשאני חושב על זה, זה 

 משימות שכמובן לא היו מעולם, אבל ה.. הן פשוט מפחידות. 

 אל תלחיץ, בועז. יש חדשים פה. )צוחקים(. מר עידן שמש:

 סליחה? מר בועז קרצ’מר:

 תן להם נחיתה רכה. )לא ברור(. גברת נעמי סלע:

 דוברת : אתה מלחיץ את החדשים. 

 יש כאן הרבה חדשים, לאט לאט. מר עידן שמש:

 אה לא, סליחה. )צוחקים(.  מר בועז קרצ’מר:

ערב טוב לכולם, אני רונית בן רומנו, מושב תלמי אליהו, קדנציה שנייה  גברת רונית בן רומנו:

 במליאה. לפני השביעי באוקטובר, סליחה, ובטח אחרי השביעי באוקטובר,  
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 דוברת : הכל בסדר.

אני רואה חשיבות מאוד גדולה לשבת כאן במליאה, להוביל את המועצה,  גברת רונית בן רומנו:

לקדם אותה, לשקם אותה, וגם להילחם על הבית, על הבית ועל היישובים שלא נכנסים לתקומה, 

 בעיני זו המלחמה, להביא את כולנו לאותה נקודה, ולהוביל יחד, ולחלום יחד על עתיד טוב יותר כאן. 

ערב טוב, אני ליאת, נציגת מושב ישע. בועז הרים לי להנחתה, כי רציתי   גברת ליאת סלע כהן:

להגיד שאני פה, כי הגיע תורנו. )צוחקת(. אני באמת המחליפה הראשונה מזה הרבה שנים של נציג 

ישע לדעתי, ואני פה כי נראה לי שהסיעה היא הדרך הכי טובה לצאת מהמקומות הקשים שאנחנו  

 נמצאים בהם, ולדעת שאנחנו עושים למען כולנו. 

דנה, נציגת יתד. אני פה כי אני אוהבת בכל דמי, ונפשי, את המושב שלי, את החבל   גברת דנה כהן:

 שלי, וגאה שאני במועצה הזאת. אני, מעבר לזה, חושבת שרק הסיעה תעשה טוב.

 אוי, תיקון, רוי הייתה לפני.  ליאת סלע:גברת 

 דוברת : נכון, רוי )לא ברור( הגיע תורכן, את ממשיכה את ה.. טוב.

אני מזל ערוסי, מעין הבשור, אני ממשיכה.. כל כך נהניתי בקדנציה הקודמת  גברת מזל ערוסי:

)צוחקים(, שאני ממשיכה קדנציה נוספת. אני פה כי אני חושבת שצריך לתת כתף להנהלה החדשה, 

 לסייע לצמיחה מחדש, ולראות את האור בקצה המנהרה. רק רציתי להוסיף שעסקתי, ועדיין,  

 בחינוך.  גברת נעמי סלע:

 עדיין ממרום גילי, עוסקת בחינוך.  גברת מזל ערוסי:

ערב טוב, אני נעמי סלע, נציגת צוחר. זו קדנציה.. שלישית או רביעית, מחיים, אז   גברת נעמי סלע:

אני כבר לא זוכרת, אני התלבטתי אם להמשיך, אבל בסוף המשכתי, ואני גם נמצאת פה היום. אני  

פה כי, כי צריך, כי עברנו תהפוכות קשות בשנים האחרונות, ואנחנו התחלנו לסלול דרך, ואז נפלנו  

עם השביעי לאוקטובר, ועכשיו אנחנו צריכים לצמוח ולבנות באמת מחדש, גם פה במועצה, וגם כל  

 היישובים פה מסביב, מי יותר מי פחות, ושיהיה לנו בהצלחה.

אני אוזל מויאל, אני מבני נצרים. קודם כל, אני פה כי אמרו לי, כמו כמה פה. הם   מר אוזל מויאל:

 ביקשו.

 )לא ברור( קודמת. גברת נעמי סלע:

גם פעם קודמת ביקשו ממני. הייתי כמה חודשים בקדנציה הקודמת, לא יותר מזה.  מר אוזל מויאל:

 וזהו אני.. 

 בקריטיים ביותר.  גברת יפה בוכובזה:

 איך? מר אוזל מויאל:

 בקשים. גברת נעמי סלע:



 אזורית אשכול מועצה 
  ( 11.12.2024י''א בכסלו תשפ''ה )מן המניין,  מליאה ישיבת

 

 גולד וורק תמלול והקלטה ים   Mג ו  Rוורק ת -גולד

 
 

  
12 

 

"You 

speak. 

We 

type_" 

 בקריטיים ביותר.  גברת מזל ערוסי:

בקריטיים, כן, שחררנו כמה מיליונים טובים. אני.. שעכשיו נצטרך להשלים אותם.  מר אוזל מויאל:

טוב, אני רואה חשבון במקצועי, ואני אשמח לתת את כל מה שאני יכול. אני לא יכול הרבה, אבל מה  

 שאני יכול אני אתרום.

 יונתן שפניר, נציג נווה. אני מהחדשים פה שבועז הלחיץ אותם. )צוחקים(. סתם.  מר יונתן שפניר:

 אני מתנצל )לא ברור(. מר בועז קרצ’מר:

לא לא, )לא ברור(, זה בסדר. הסברת לנו טוב למה אנחנו פה. אני חדש גם   מר יונתן שפניר:

במועצה יחסית, זה שנה רביעית רק, אני במקורות שלי בכלל תל אביבי, אבל מאז שבאתי לפה גם  

התאהבתי במקום, התאהבתי באנשים. אני אמנם צעיר, אבל משהו בי, לא יודע, כנראה דוחף אותי  

להכיר עוד ועוד אנשים, ומקומות, ובעזרת השם, אני מקווה שנצליח ביחד, לעמוד פה ולנצח את כל 

 האתגרים, ולקדם את המועצה כמה שיותר קדימה. 

ערב טוב לכולם, שמי שלומי כהן, ואני מכפר מימון. שנה שנייה אני צוער בלשכת  מר שלומי כהן:

 מנכ"ל, אני שנה שנייה פה במועצה.

 בואו נמשיך מהזום. גל המר? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : אנחנו רוצים להמשיך מהזום, אז ישראל, נתחיל אתך.

ישראל, )לא ברור( נציג קיבוץ כיסופים, טכנית התנדבתי, אם כי היו בחירות   מר ישראל חולתי:

שנה הייתי קדנציה ארוכה כיו"ר ועדת הביקורת    20בקיבוץ. באופן אישי, זה מעין סגירת מעגל, לפני 

של המועצה, ולפני כן בחצי התנדבות, הרבה שנים יו"ר ועדת הערער, לפני שהייתה חובה של עורך 

דין בתפקיד, אם כי פורמלית אני משפטן גם. לאחר מה שקרה בשביעי לאוקטובר, איך אומרים, כולל  

 המעבר האישי שלי, אז נראה מה ניתן יהיה לעשות.

 תודה, גל?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

שלום, אני גל, חבר קיבוץ עין השלושה, מנהל תחזוקה ותשתיות של הקיבוץ, אני נמצא  מר גל המר:

. אני במליאה כי הנהלת הקיבוץ ביקשו ממני שאני אעשה את זה, ושמחתי 2019-במועצה מ

, אני מכיר רק דרך אחת להשפיע, להיכנס לאן שצריך בשביל )לא ברור(. חבר כיתת כוננות להיענות

בקיבוץ. כל הקיבוץ היו באילת הרבה זמן, אני הייתי   8בשנה האחרונה, מתעסק עם ה)לא ברור(, צו 

 אפילו יותר מהם, )לא ברור( קיבוץ מעיין צבי, ואני על הקו.

 תודה. זילפה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

וואו, אני כל כך מתרגשת, אלוקים. )צוחקים(. אני רואה ש.. אני מזקני הדור. לפני   גברת זילפה יוז:

שנה, הייתי מנהלת אגף במועצה איזורית אשכול, אם אני לא טועה, חלק מהיושבים הם   30-יותר מ

 היו תלמידים שלי במעלה הבשור,
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 דוברת : אתה?

 דובר : צודקת. 

ו.. אני מקיבוץ רעים, אני עכשיו יושבת בתל אביב, מדברת אתכם מתל אביב, ועל  גברת זילפה יוז:

הבניין של רעים בתל אביב כתוב, מההתחלה היה כתוב שלט ענק, רעים בדרך הביתה, ואני גידלתי  

את הילדים שלי במועצה איזורית, שזה היה גן עדן לגדול בה. אני מאוד מקווה שבכוחות משותפים,  

אני אתרום ככל יכולתי מהניסיון הציבורי שלי, שהיה לאורך שנים, וכתף אל כתף. אני כל כך 

מתרגשת לראות את כל הצעירים של המועצה פה, באמת, כל הכבוד לאלו שפה, ואני בטוחה שנגיע,  

 שנחזיר את אשכול להיות מקום של גן עדן, כמו שהיה פעם. 

 תודה, זילפה. סיוון.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 ערב טוב, אני סיוון, מנהלת המדע )לא ברור(. סיוון :גברת 

 אליאסף, תודה סיוון. במילואים )לא ברור(. גברת מיכל עוזיהו פלג:

ערב טוב לכולם, אליאסף, נציג היישוב שלומית. אני גם טרי יחסית במועצה,   מר אליאסף זעפרני:

שנים במועצה, ירושלמי במקור. אני פה, אני אתחבר ל.. הנציגה של בארי,  4בחנוכה אנחנו נהיה 

אותי עדכנו בשיחת טלפון ש.. שאני הנציג, אבל אני חושב ש.. במיוחד בתקופה הזאת, אם קוראים 

לנו לבוא למען הכלל, אנחנו מחוייבים להגיד כן. ובעזרת השם נוציא את המועצה למקומות טובים  

 ויפים. 

 פעם הייתה, עבדה תחת זילפה, לא? עירית,  עיריתתודה רבה אליאסף.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : וואו. המזכירה שלה.

 חתינה.  עירית גברת מיכל עוזיהו פלג:

 חתינה היא מנהלת, עיריתטוב,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן כן, אני שומעת.  גברת עירית חתינה:

 הינה, )לא ברור( הינה. תציגי את עצמך. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מיכל? גברת עירית חתינה:

 וש, כי זה..עיריתתציגי את עצמך,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 תראי את  פניך.  גברת נעמי סלע:

 מה?  גברת עירית חתינה:

 אפשר לראות אותך?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן.  גברת עירית חתינה:

 תציגי את עצמך? הופה. עוד קצת להוריד את המצלמה, עירית גברת מיכל עוזיהו פלג:

לדצמבר, ויש לי מחליפה, ואני   31-אני עירית, אני מנהלת אגף מכרזים, עד ה גברת עירית חתינה:
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 שמחה לראות את המליאה החדשה, ומאחלת למיכל בהצלחה.

 . יפעת.עיריתתודה. תודה רבה  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 יפעת, דוברת המועצה.   גברת יפעת ליפנר:

אני ענת חן, אני יועצת לקידום מעמד האישה, ואני מאוד מאוד מרוצה הערב, כמעט   : חן ענתגברת 

 , אבל..  50-50מרוצה, אנחנו עוד לא  100%

 דוברת : בדרך. 

 דובר : למה, אני נציגה.  

יש לנו ראש מועצה מה.. מגדר, נכון, ויש לנו נציגת ניר יצחק, ונציגת צאלים, אז זה  גברת ענת חן :

 ממש אה.. )צוחקים( בהצלחה לכולם.

אני נועם גל, משדה ניצן, רמ"ט המועצה, ואני בטוח שיש לנו תקווה משותפת, שאני  :נועם גלמר 

 אהיה מובטל.

חשוב רק להגיד למי שלא יודע מזה רמ"ט המועצה, אז במשפט וחצי   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 נוסף?

 תסביר את תפקידך.  גברת נעמי סלע:

מה זה רמ"ט המועצה? זה תפקיד בחירום, בחירום אה.. אני למעשה מתכלל את   מר נועם גל:

 עבודת כל המועצה, כל שולחן המועצה, 

 דוברת : בחירום. 

 כפוף למיכל, ועושה את כל ההחלטות שאנחנו מגבשים ביחד.  מר נועם גל:

 איריס עזרא, מנהלת אגף לשירותים חברתיים.  גברת איריס עזרא:

 דובר : מישהו עוד חסר לנו?

 דוברת : ענת? 

 דוברת : לא.

 ותמרה.  גברת סילביה גרין:

 )לא ברור, מדברים ביחד(. 

 יש עוד מישהו ש.. מר אלון וולוז’ני:

 כן, תמרה פה. גברת סילביה גרין:

 ענת, תמרה, ובת שבע. מר אלון וולוז’ני:

 תמרה, מנהלת הלשכה של מיכל, ו.. גברת תמרה כהן:

 דובר : ובת שבע, בת שבע גם.

 בטח, )לא ברור( כל הזמן. גברת נעמי סלע:
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 הינה בת שבע. גברת תמרה כהן:

שלום לכולם, אני בת שבע סעד, ממושב יתד, אני מנהלת לשכה של ניר,  :סעד בת שבעגברת 

 ובעתיד של אלון, ובהצלחה לכולנו. )מחיאות כפיים(.

 דובר : בהצלחה. 

 תמיד מפרגנת לנו בפינוקים, )לב.(. גברת נעמי סלע:

אלון וולוז'ני, אני בשנה האחרונה, נקראתי ומסייע בכל כוחי למה שאפשר במועצה.  מר אלון וולוז’ני:

שנים האחרונות. אני פה כי אני רוצה לחלום ולהגשים, עם   15-במקור בן נירים, תושב עין הבשור ב

מיכל ועם ליאור, ועם כל הצוות פה, מתוך שליחות אמיתית לאשכול, ואני חותם על כל מה 

שאמרתם, שהסיבה שאתם באתם לפה, חותם על כל מילה שלה, כי בעיני זה מייצג גם את מה 

 שאני רציתי לעשות הפה.

 איש של עשייה,  גברת מזל ערוסי:

 ערב טוב, :ים נירמר 

 ולא של דיבורים.  גברת מזל ערוסי:

שנים אחרונות פה, משמש בתור מנכ"ל מועצה  5או. אני ניר ים, מרעים, בן המועצה.  מר ניר ים:

איזורית אשכול. למה אני עדיין כאן? כי אני בדרך החוצה. )צוחקים(. ואת ה.. ואת הזמן הנותר, אני 

 משתדל.. 

 אוי, כמה תתגעגע אלינו, ניר. )צוחקים(. גברת מזל ערוסי:

 ממש. איך תתגעגע. גברת נעמי סלע:

בזמן הנותר, אני מקדיש ללעשות את כל מה שאני יכול, כדי שחילופי ההנהגה, נקרא   מר ניר ים:

לזה, יעברו הכי נכון, ולא יפלו דברים בדרך, ומאחל הצלחה למליאה החדשה, מאחל הצלחה 

 לראשת המועצה, מאחל הצלחה למועצה איזורית אשכול. תודה. 

ואני גם אציג את דנה, דנה אדמון אדרי, מה, את יושבת בחדר, צריך   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 להציג.

 רעייתו.  ..רק בעתיד, נציגת.. עוד לא נציגת גברת דנה כהן:

אה, )צוחקת(. טוב. זה.. עומר, אמנם התמלילן שלנו, אבל הוא ילווה  גברת מיכל עוזיהו פלג:

אותנו, זה פנים מוכרות, אז חשוב להגיד, עומר כותב את הכל, אז צריך להקפיד על מה יוצא מהפה,  

כי עומר מתמלל את הכל. בסדר? הכל נרשם. אז בואו נתחבר למצגת? מי, מי מחבר אותנו למצגת, 

 וגם בשיתוף מסך? 

 דובר : רגע, את רוצה קודם להרים כוסית, או..? 

 לא, אם.. תוך כדי,  גברת מיכל עוזיהו פלג:
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 דובר : אוקיי. 

 בסדר? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : את יכולה לחבר את זה רק?

 דוברת : עשיתי לכם שיתוף.

 שיתוף מסך.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : עשיתי, יש שיתוף מסך. )לא ברור(. 

 דובר : תביאי לי רגע את העכבר. המכונה עכבר.

 

 . השבעת חברי מליאה.2

 

טכנולוגיה. אז מה שאנחנו נעשה עוד רגע, זה את ההשבעה. ואחרי  גברת מיכל עוזיהו פלג:

שנקיים את התהליך של ההשבעה, שהוא קצר.. הינה, בסדר? אפשר לעבור.. אה, רגע, תודה. אי  

אפשר שלא, שלא לדבר גם על האנשים שאינם עוד איתנו. מועצה איזורית אשכול, איבדנו בשבעה 

חברות וחברים יקרים שלנו. לכל אחד יש את המעגלים שלו, אבל בהקשר של היום  254באוקטובר, 

שאנחנו נמצאים בו, אני רוצה לציין שלושה. יש פה שניים. קודם כל, תמר קדם סימנטוב, שלצערנו 

הפכה להיות אחד מהסמלים של היום הנורא הזה, ונרצחה עם כל משפחתה, בעלה ג'ון, ג'וני,  

ושלושת ילדיהם, וגם חמתה. אישה שבאמת התמודדה לראשות המועצה, ונתנה חתיכת פייט, עם  

הרבה תקווה, אקטיביסטית חברתית, מעבר לריצה לראשות המועצה, היא באמת עשתה הרבה  

דברים במועצה איזורית אשכול, הייתה מעורבת, והובילה את ההקמה של ביכורים, הגילדה, רק  

שמייצרים סביבה היום, אפשר להבין בכמה אנשים היא נגעה. ואם   הזיכרוןלראות את האדוות של 

אתם מדברים על תשוקה, לשנות ולבחור, אז אני חושבת שהיא באמת דמות שמסמלת את זה 

בצורה מאוד מאוד חזקה. אני רוצה לציין גם את יובל בר, חבר המליאה, מקיבוץ בארי, שנרצח עם  

אישתו. ואני רוצה גם לציין את אשי, רובין, ששרד את השבעה באוקטובר, ונפטר בחודשים  

לצרוח על ראש המועצה. לא, סליחה. )צוחקים(   שהעזהאחרונים. הוא היה חבר מליאה שנים, היחיד 

 סליחה.

 דוברת : גם. 

 אבל ככה, חתיכת טיפוס, כמו הרבה טיפוסים בניר עוז, לא? ניר?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן. מר ניר ים:

כן. אז זהו, אני חושבת שבאמת ה.. חלק מהבחירה זה לחיות אותם דרכנו,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

ולהמשיך את דרכם, וזוהי המשימה. אז כמו שאמרתי, המשימה היא חזרה הביתה, אנחנו תכף גם 



 אזורית אשכול מועצה 
  ( 11.12.2024י''א בכסלו תשפ''ה )מן המניין,  מליאה ישיבת

 

 גולד וורק תמלול והקלטה ים   Mג ו  Rוורק ת -גולד

 
 

  
17 

 

"You 

speak. 

We 

type_" 

ניגע בהמלצה שלי להנהלת המועצה, כי היו הרבה הרכבים, והביקוש באמת היה הרבה, הרבה מכם 

נרתמתם גם לקחת הובלה דרך הנהלת המועצה. אני תמיד אומרת שיש לי שלושה ילדים בבית,  

לאף אחד מהילדים שלי אני לא מתייחסת אותו הדבר, אנחנו משפחה אחת, כל אחד עם הצרכים  

שלו, כל אחד עם חוויית החיים שלו, ואנחנו כמליאה, נצטרך לזכור שאתם לא מייצגים את היישוב  

שלכם פה. אתם פה נציגים מטעם היישובים שלכם, ואתם משמשים כדירקטוריון מועצה איזורית  

אשכול. לנגד עינינו, צריכים להיות כל ילדי המועצה, כל ותיקי המועצה, כל האמהות והאבות באשר 

עם צרכים מיוחדים, המצויינים והמתקשים, כולם. וכל אחד מכם מכיל חבילה שלמה,   אוכלוסייההם, 

, שכבר שנים חיים פה, ואתם מייצגים פה הרבה  שוותיקיםחקלאים, ואנשים שחדשים, ואנשים 

מעבר. אבל התפקיד בדירקטוריון הוא גם לייצג את מי שהוא לא אני, ולכן, זו המשימה הגדולה לנגד 

עינינו, ורגע לפני שאנחנו מגיעים לרגע של להגיד אני נשבע, אני רוצה שנזכור את זה. אנחנו 

דירקטוריון אחד, שרואה את המשפחה כולה, משפחת אשכול. נקסט? אני מאוד מקווה שנזכה גם 

לבשורות טובות בקרוב. אנחנו נפעל ביחד להוציא את הקול הזה. בימים האחרונים, לשמחתי, 

מגיעים שרים, לביקורים פה, ונפגשים עם משפחות החטופים, ושומעים את הקולות, ואני מאוד מאוד  

מקווה שהעבודה שנעשית ביישובים, וגם ברמה הרשותית, וגם המשפחות עצמן שעובדות ללא 

הפסקה, וגם אנשים כמוכם וכמוני, שמגיעים להצהרות שונות, שאנחנו נצליח להחזיר אותם הביתה. 

 אז אולגה, אני מעבירה לך את המושכות לרגע הזה, 

. אני  I doטוב, יש לנו רגע של השבעה. למעשה, אני אקריא את זה, וכולכם תגידו  עו’’ד אולגה גונן:

 מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל, ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

 , אני יכולה? I do-את צריכה משהו אחר מ גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : אני נשבע.

 דובר : מתחייב אני. 

 אני נשבע(. -)כולם אומרים 

 

 . הרמת כוסית למליאה חדשה.3

 

אז בואו נרים רגע כוס לחיים. ביקשו ממני שנרים את זה גבוה, אז תרימו   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 גבוה,

 אה, זאת תמונה. גברת נעמי סלע:

 זה אחלה פוטו, ולהגיד לחיים, שיחזרו בחיים,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : אמן. 
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 אמן(. -)כולם אומרים 

 דובר : ושנצלח, אמן. 

 תודה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : בהצלחה.

 בהצלחה(. -)כולם אומרים 

 דוברת : בהצלחה לכולנו. )שותים(.

 דוברת : לחיים. 

 

 . תפיסת העבודה של המליאה.4

 

תודה. אז אני רוצה לדבר קצת על מליאת המועצה, אנחנו נפתח את זה  גברת מיכל עוזיהו פלג:

לדיון, ואז אנחנו נעבור לדיון, לאישור ההמלצה לסגן. אבל אני רוצה.. אתם תקבלו, קיבלתם, קובץ  

 ומשהו עמודים של המדריך לנבחר, בסדר?   200דיגיטלי, איזה  

 קראנו בעיון.  מר ניר מצגר:

 מה? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 קראנו בעיון. )צוחקים(.  מר ניר מצגר:

יהיו מבחנים מדי פעם. לא, אבל אני באמת, אני חייבת להגיד, הוא נעים   גברת מיכל עוזיהו פלג:

לקריאה. זאת אומרת, גם לפי ראשי פרקים, אפשר, מדי פעם, כשנתקלים בסוגיות, אתם פשוט 

יכולים לקרוא את הראשי פרקים ולעלעל, בסדר? אבל זה באמת חשוב, כי אתם נבחרים, ותכף אני  

אגע בזה, עם הסמכות שקיבלתם כחברי הנהלה, יש גם אחריות, בסדר? וזה האחריות שלנו. אבל 

חשוב להגיד, אתם בית הנבחרים המקומי, המוסד העליון של הרשות המקומית, אתם אפילו יכולים  

להדיח אותי בשלב מסויים, אם תבחרו, אבל, אבל זה חשוב להבין, יש לכם חתיכת כוח, וצריך  

להשתמש בו באחריות. ולכן, תקראו. זה הגוף שיכתיב, ויוביל את המדיניות, לחלקכם שזכיתי כבר 

להיפגש אתכם, אני עוד אפגש פגישות אישיות עם אה.. עם כולכם, ככל שזה יתאים לכם כמובן. אני  

הרבה פעמים שמה דגש על זה שאם אנחנו נעסוק במהות, אני חושבת ששאר הדברים יעברו לנו  

ממש בקלות. אנחנו צריכים באמת לשאול את עצמנו שאלות מהותיות, לגבי איך המשפחה הזאת  

שקוראים לה אשכול, צריכה להתנהל. מה לנגד עינינו, מה החזון, ואיך אנחנו תופסים את ההוצאה 

 לפועל של החזון, ואז הדברים ירוצו. אז.. מי שולט לי במצגת, שאני כל פעם.. 

 אלון(.  -)כולם אומרים 

 דובר : קחי. 
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אני צריכה שליטה. אז אני רוצה להציע פה, בסדר? מה צריך להיות האני   גברת מיכל עוזיהו פלג:

מאמין שלי, שלנו, ויכול להיות שאנחנו נחזור ונשדרג אותו מדי פעם. אבל קודם כל, אנחנו מליאה של  

כולם. ויש לנו סמכות שמגיעה עם אחריות. ואנחנו נוביל את התפיסה החזונית של אשכול, ואנחנו 

נעסוק בנושא מדיניות, ואנחנו נאשר תוכניות עבודה ותקציבים, כמובן בהתאם לדיונים שיתקיימו פה,  

ואנחנו בעיקר גם צריכים לזכור, אפרופו המרקם שאנחנו רואים מסביב, שהאחריות שלנו היא לבנות  

קשרים, ולחזק את.. לחזק את הלכידות. הביחד ננצח, שהרבה מאיתנו, קשה לנו כבר לראות את  

ה.. את הסלוגן הזה, אבל הוא אמיתי. כשאנחנו ביחד, יש בנו עוצמות, ויש בנו.. ויש לנו חוזק וחוסן,  

שאנחנו זקוקים לזה. ככל שאנחנו נרבה לבנות את הגשרים ולחזק את הלכידות, אני חושבת שזה  

יעשה טוב לכולנו. חשוב שנפעל לפי כמה עקרונות, אחד, דרך ארץ. חשוב לזכור שכולנו, כל אחד עם 

הטריגרים שלו, לפעמים יעלו הטונים, בואו לא נשפוט, בואו ניתן לאנשים להתקרר, לא לענות 

בצעקות, ולהשתדל מראש לא לצעוק, אבל כשמישהו מרים את הקול, ניתן לזה רגע, לא צריך  

להתלהט. דרך ארץ, יש לי הרגשה שיהיה לנו דרך טובה, עם ה.. עם הקולות, אחרי ששמעתי את 

הקולות שלכם. השתתפות לצד הקשבה. צריך להקשיב. אבל אנחנו רוצים גם שתשתתפו, אנחנו 

רוצים לשמוע כל אחד מביא עולם שלם, ותפיסות, וחשוב, אבל תראו כמה אנשים מסביב לשולחן, 

אנחנו נצטרך להיות ממוקדים, יכול להיות שנשתמש בטכניקות כמו שעון חול וכזה, כדי לקצוב קצת  

שעות. הן יכולות גם לקחת שעה וחצי.   3את הזמן, כדי בכל זאת להגיע. מליאות לא צריכות לקחת 

אתם תקבלו חומרים לפני, מבטיחים, תעשו שיעורי בית, תעירו הערות עוד לפני, ונגיע מבושלים  

לדיונים. בסדר? זה לא בשמיים, ודיונים ארוכים, שיהיו לפעמים בסוגיות מהותיות, נגיע פתוחים,  

וננעץ אותם, וכה נדוש בהם. מקפידים להגיע ולעמוד בלוחות הזמנים, היום שיחקתם אותה, כולנו 

בזמן. להגיע מוכנים, כמו שאמרתי, ואם יש הערות שולחים לפני. וחשוב לנו מאוד, ועוד  היינו פה בול 

פעם, אני מעריכה מאוד את מי שהתאמץ והגיע, למרות שהבית שלו, כרגע הזמני, הוא לא פה. מי  

שפה, תנסו להיות פה, יש פה משהו מאוד מאוד חזק בביחד הזה, של להיפגש ולדבר, ולעבוד ביחד.  

אז אני רוצה רגע לשאול, אתכם, פתוח, האם ישנם עקרונות שחשוב לנו להוסיף לרשימה הזו בשלב  

 הזה?

 כן, שקיפות מר אריה גמורה:

 שקיפות. התווסף. תודה, מאוד חשוב. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 להוציא החוצה את מי שמתנהג לא יפה. מר ניר מצגר:

 מה? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 להוציא החוצה את מי שמתנהג לא יפה. מר ניר מצגר:

 זה זיפה הייתה מורה שלך?  גברת מיכל עוזיהו פלג:
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 לא. מצגר:מר ניר 

 אוקיי. חבל. טוב,  עוד הערות? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לכבד את השיח של אחד לשני, להקשיב ואחרי זה לענות. מר בועז קרצ’מר:

 דובר : היא אמרה את זה.

לגמרי. לגמרי. טוב, יפה, אנחנו עוד.. אם נרגיש שאנחנו צריכים לחזור   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לזה, אנחנו נחזור. אבל אני חושבת שתיאום ציפיות בין כולנו הוא מאוד מאוד חשוב. 

 

 . האצלת סמכויות לסגן ראש מועצה. 5

 

טוב. האצלת סמכויות סגן. יש לנו סגן שהוא כדורגלן, אבל בוא תציג בכמה  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מילים אותך.  

יש אחריות מיניסטריאלית, לי ולליאור, בתחומים שונים, מי שמנהל,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

המנהל הכללי, המנהל השוטף הוא אלון, שיעבוד מול מנהלי האגפים, כש.. עם המשימות האדירות 

שיש בפנינו, אני אשתדל להיות עם הפנים כלפי חוץ, למול הממשל, מול שותפים אסטרטגיים, הסרת 

חסמים, הבאת משאבים, כשליאור יהיה עם הפנים כלפי היישובים, בניית החיבור עם היישובים,  

התפיסה שלנו שהבאנו, שדיברנו אותה גם לפני השבעה באוקטובר, בחיים הקודמים שלנו, שמועצה 

חזקה היא מועצה של יישובים חזקים, וחשוב לנו לעשות פעולות אקטיביות בנושא, ולהצטרף  

לפעולות שכבר התחילו לעשות במועצה האיזורית אשכול, הקימו מחלקת יישובים, ואנחנו.. זה  

משהו שליאור הולך להוביל את הפיתוח של הממשק הזה, הוא יחזיק את.. ההמלצה שלי שהוא  

יחזיק את תיק החקלאות, כולל אחריות על הועדה החקלאית ב)לא ברור(, יחזיק את תיק העסקים 

הקטנים והתיירות, תיק ההנצחה, מורשת ונפגעי פעולות איבה, תיק הסביבה וקיימות ותברואה, 

 ומחזיק תיק ועדות המועצה. 

 צריך עוד סגן בשביל זה. מר דניאל דובדבני:

 מה? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 עוד סגן בשביל כל זה. מר דניאל דובדבני:

 )צוחקת( מה, אי אפשר הכל עליי.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לא, זה קטן עליו.  גברת נעמי סלע:

 בגלל שאני אישה,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : )לא ברור( עם האישה.

טוב, כתבתי כמה מילים. הרבה מילים. והאמת שאני גם מתרגש להיות במעמד  מר ליאור דפנר: 
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הזה, מאוד. ערב טוב, אני עומד כאן ברגשות מעורבים, נולדתי וגדלתי בגבולות, קיבוץ קטן אפילו  

במונחי המועצה שלנו, אבל היישוב הראשון בה. כל חיי למעשה הייתי כאן. לשמחתי, תהילה אישתי, 

בלילה, סיימתי עם    23:00בחרה גם היא לגור כאן, וכאן נולדו נדב ועלמה שלי. בחמישה באוקטובר 

מיכל חוג בית של עשרות חברי קיבוץ בארי, ובסיומו, בדרך הביתה, עברתי סמוך לעבודות ההכנה 

למסיבת הנובה. בעולם ההוא, היינו אמורים לעמוד כאן כבר לפני כשנה. גם אז המשימה הייתה 

גדולה, ובחרנו להתמודד איתה מתוך האמונה שאנחנו יכולים לעשות טוב עבור המועצה שלנו. באסון 

הנורא שחווינו כולנו, איבדתי גם אני משפחה, חברים, ומכרים רבים, ונחטפו לא מעט אנשים 

שקרובים לליבי. במקום להיבחר ולפעול מכאן עבור המועצה, מצאתי את עצמי עם המשפחה 

והקהילה באילת, מפונה במלון, כמעט חסר אונים. שם, מתוך האבל, ההלם, והכאב הגדול, הבנתי 

שאנחנו, שנשארנו כאן, חייבים למצוא את הכוחות לעשות הכל, כדי לראות את הטוב, ולעשות  

שיהיה טוב. בשבילנו שנשארנו, ולכבודם. כך התחלנו מהנקודה הכי נמוכה, לפעול להחזיר את 

שנה, ליישב מחדש את האיזור, ולייצר תשתית שתאפשר צמיחה  80גבולות הביתה. כמו לפני 

מחדש של המועצה כולה. על בסיס תפיסה זו, הוקמו בתי הספר בגבולות, בפברואר בשנה שעברה,  

תלמידי אשכול, בתנאים בלתי אפשריים, כדי שאפשר יהיה להתחיל  800שבשיאם נתנו מענה למעל  

ולחזור. בחודשים שעברו מאז, עברתי כברת דרך ארוכה ומטלטלת, ובחרתי לשוב למקום בו  

התחלתי, וללכת לצד מיכל שוב. אפשר היה לשקוע ולותר, והיו לי גם רגעים כאלו, אבל בסוף הבנתי 

שאני לא לבד, ושאין תפקיד בו אוכל לסייע יותר לבית שלי מאשר כאן במועצה. כמו שיצאנו לדרך,  

וביתר שאת עכשיו, אני מגיע לתפקיד ביראת כבוד וענווה. אני מאמין במיכל, בעובדי המועצה  

והארגון, ואני מתחייב לעשות הכי טוב שאני יכול, כדי לעזור ולפעול למען תושבי ויישובי המועצה 

האיזורית אשכול, כדי שיהיה יותר טוב לכולנו. אני נכנס למקום בו פעלו אנשים יקרים, בתנאים לא 

פשוטים, אנשים אליהם אני מלא הערכה. באופן סמלי ומשמח עבורי, הדבר הראשון שאעשה כסגן, 

פה ליד, בו לא שיחקתי מאז השביעי  האצטדיוןבתקווה שאבחר, הוא לעלות הערב על דשא 

שלה בכדורגל.  הוותיקיםלאוקטובר, ולייצג את אשכול במשחק הראשון של העונה, במסגרת קבוצת 

גם זה סימן שאנחנו עדיין כאן, חיים ובועטים. וזו סגירת מעגל אישית עבורי, למסע שהתחיל לפני 

זמן רב. בפנינו משימות עצומות, ובראשן ליווי הקהילות והמשפחות שמחוץ למועצה חזרה הביתה. 

בתקופה שלפני החזרה, ובתקופה שאחריה. נמשיך ללוות גם את אלו שהתקשו לחזור, ונתמוך  

בכולם, עם האתגרים המיוחדים והשונים לפניהם הם ניצבים. נעשה כל מה שנוכל, כדי לא להשאיר 

אף אחד לבד או מאחור. מעל הכל, אני מקווה בכל ליבי, שאווירת ההתחדשות אצלנו תביא איתה גם 

בשורות, בדבר שהכי חשוב לי ולכולנו, החזרת החטופים. מכאן, נפעל ונעשה כל מה שנוכל, על מנת  

להצליח להחזיר אותם. זה מלווה אותי בכל מקום, יום, שעה, ורגע. אין דבר שהייתי רוצה יותר.  
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התפקיד, בעת הזאת, הוא המשימה הגדולה ביותר שלקחתי על עצמי עד היום. אני אסיר תודה על 

ההזדמנות, ומבטיח להיות פה בשביל כל אחת ואחד מכם, כדי שנצליח ונצמח ביחד. תודה,  

 ובהצלחה לכולם. )מחיאות כפיים(. 

 דובר : בהצלחה. 

 דוברת : בהצלחה.

 

 . בחירת סגן ראש מועצה.6

 

אז אני רוצה להביא להצבעה, פעם ראשונה שאני מביאה משהו להצבעה,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אז אני גם צריכה לדעת מה..

 דוברת : בהצלחה.

מה הכללים של להביא להצבעה. אז אני רוצה לבקש את אישורכם, מי   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מצביע בעד ליאור דפנר לסגנות.. אה רגע, אני צריכה להביא לכם קודם את המסמכים, אולגה, 

 רגע לא, אחר כך )לא ברור(. עו’’ד אולגה גונן:

 יש פה חוות דעת משפטית,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לא לא לא, קודם מאשרים,  גברת נעמי סלע:

 אה, זה אחר כך? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 בינתיים קודם כל תאשרי את הסגן. עו’’ד אולגה גונן:

 קודם כל הסגנית? )לא ברור(. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן. כן. כן. עו’’ד אולגה גונן:

 את לוקחת אותי לפרוצדורה? )צוחקים(.   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן.  עו’’ד אולגה גונן:

אז אני רוצה לבקש את אישורכם, מי בעד ליאור דפנר, לסגנות ראשות   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 המועצה? *** 

 דובר : אני אספור )סופר(. 

 בואו נשאל מי מתנגד, וזהו. יכול להיות מעניין.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : פה אחד. 

 דוברת : פה אחד. 

 צריך לספור את )לא ברור(, צריך לספור את כולם. גברת נעמי סלע:

 )לא ברור, מדברים ביחד(. 
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 דובר : מי מתנגד? 

 דוברת : מישהו מתנגד? 

 תודה. מי מתנגד? מי נמנע? יש נמנעים? פה אחד. ***  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 נבחרת פה אחד.  עו’’ד אולגה גונן:

 דוברת : וואו, כבוד. 

 דוברת : בהצלחה.

יופי, תודה. עכשיו מה, יש חוות דעת, בשביל שליאור גם יהיה ממלא  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מקום,  

 ממלא מקום, וסגן בשכר, החל מהיום, עו’’ד אולגה גונן:

 וסגן בשכר, החל מהיום,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 בהשתתפות של הגזבר. גברת נעמי סלע:

אנחנו צריכים להראות שני דברים, אחד, חוות דעת משפטית שקיבלתם,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

שמראה. ודבר שני, מי שקרא את המדריך לנבחר, אסף מתישהו אמר לי מיכל איך הוא יכול להיות  

סגן ראש מועצה אם הוא נציג מליאת גבולות? אמרתי לו אם היית קורא את המדריך, היית יודע. אז,  

אז צריך גם אישור של הגזבר, שיש תקציב, סעיף תקציבי משוייך, אז אכן רואים גם את המסמך 

הזה, שעידו הניח בפנינו, ולכן אני עכשיו מביאה להצבעה, *** מי מאשר את ליאור כממלא מקום  

 ראשת המועצה, וסגן בשכר, 

 החל מהיום,  עו’’ד אולגה גונן:

החל מהיום. מי בעד? סנסציה במועצה איזורית אשכול, פה אחד, נבחר   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 סגן. *** וואו. 

 

 : הוחלט לאשר את ליאור דפנר כממלא מקום ראשת המועצה, וסגן בשכר, החל מהיום החלטה

 

 דובר : )לא ברור( אותה תוצאה.

 )צוחקת( יופי, תודה רבה, מברוק. )מחיאות כפיים(. טוב. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 ליאור, אחרי זה ל)לא ברור(.  מר ניר מצגר:

 דובר : עכשיו זה סגן, ואפשר.

עכשיו אתה יכול לעשות לי את המוות. עכשיו אתה יכול לעשות לי את  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 המוות.  
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 . בחירת ועדת הנהלה. 7

 

  לוועדטוב, אז אני הולכת עכשיו לחזור למצגת. על ההמלצות שלי, שלנו,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

ביקורת. אז אני אגיד ככה, ביקשנו מכם מועמדויות לביקורת, הנהלה,  לוועדתההנהלה, וההמלצות 

מכרזים, ולכן אנחנו הולכים לאלץ כמה מכם להתנדב. את   לוועדתוועדת מכרזים. אף אחד לא הגיש 

 גאולה כבר הכרחתי, נכון? 

 לא הכרחת, מה. גברת גאולה :

 דוברת : גם אותי. 

 יופי, לא, לא הייתי צריכה לעבוד קשה. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אני באתי ללמוד. גברת גאולה :

 נכון. נכון נכון.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 גם אותי.  גברת גאולה :

 אז אני רוצה להסביר רגע את ההמלצה שלי,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : )לא ברור( גם אותי, )לא ברור(, גם אותי. 

 סליחה, למכרזים, נכון, )לא ברור(? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : )לא ברור(

נכון. לא, אבל לא הייתי בטוחה, כי את אה.. זה, אז אני מתנצלת, תודה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

אז אני רוצה ככה להציע את ההנהלה. ההנהלה, ניסיתי לייצר איזונים, גם איזונים במאפיינים  

היישוביים, תכף אני אסביר קצת מה ניסיתי. גם מאפיינים של מקצועות שונים, גם מאפיינים  

 Bear+, מסקטורים שונים, בסדר? אז אני, אז 477מגדריים, גיאוגרפיים, צפון דרום, סמוך גדר, 

with me for a moment  זה מתבסס גם על איזשהו, איזשהי חלוקה שהיה בה גם מרכיב ,

סקטוריאלי מהעבר, אבל אני עדיין מתבססת עליו. יש, ישנם שני יישובים פה במליאה שיש להם שני  

, היישובים עם כמות המצביעים הגדולה ביותר, עין הבשור ובארי, ולכן אני ממליצה על נציגים, כן 

מזל ערוסי מעין הבשור, נאור פקציארז מבארי, תכף אני אתן לכם עוד חיתוכים. מהחלוציות, אני  

ממליצה על אוזל מויאל מבני נצרים. ממושבים בדרום המועצה, את רמית שיבת. ממושבים במרכז 

המועצה, אני ממליצה על נטלי אלמוג. מקיבוץ מדרום המועצה על חולית. מקיבוץ ממרכז המועצה 

אני ממליצה על ירון. מיישוב קהילתי אני ממליצה על נעמי. ומקיבוץ שהוא מרוחק גדר, אני ממליצה  

על ליאור. עוד חיתוכים מעניינים שיש פה. יש פה גם חיתוך שיוויוני, ענת חן, במגדר, בול, בסדר?  

ל. יש פה חיתוך מעניין של יישובים שעדיין לא חוזרים, וקיבוץ שחוזר אוטוטו, נירים, )לא ברור( בו
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חיים. מקיבוץ קטן וקיבוץ גדול. ממושב גדול ומושב קטן. מרחוק גדר וצמוד גדר אמרתי. מבחינת 

תחומים, יש פה אנשים שמביאים חקלאות, ואנשים שמביאים חינוך, ואנשים שמגיעים מעולמות  

 הכספים, ואנשים מתעשייה, ו.. וזהו, 

 משפטים.  מר דניאל דובדבני:

 משפטים, תודה, תודה. אז יש לנו שתי עורכות דין.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : וגילאים. 

מה? וגילאים, תודה, שכחתי את זה. גם מנעד גילאים מגוון, ולכן שאלתי,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 האם יש מישהו שרוצה להציע משהו אחר? רגע לפני שאני מביאה, 

 יש לי שאלה.  גברת סילביה גרין:

 כן. יש לך רמקול לידך?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן. גברת סילביה גרין:

 יש לי שאלה,  גברת סילביה גרין:

 כן. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 רגע. גברת סילביה גרין:

 חצי שעה. גברת מיכל עוזיהו פלג:

יש לי שאלה. מכיוון שבהרבה ועדות הרבה אנשים לא מגיעים, ולפי מה   גברת סילביה גרין:

 שהבנתי שלוש פעמים, אז,

 נכון.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אמורים להתחלף. אמורים גם כן, לפי דעתי, בשביל שזה יתקיים, גם אה..  גברת סילביה גרין:

 בהנהלה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 , ובוועדותגם בהנהלה,  גברת סילביה גרין:

אז תודה שאת אומרת, כי הייתי צריכה להגיד את זה בדברים הקודמים,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

ואני אגיד את זה עכשיו, תודות לך. חבר מליאה שלא מגיע שלוש פעמים ברצף לישיבות מליאה, 

 אנחנו יכולים, 

 דובר : להדיח. 

 דוברת : את רשאית.

אני רשאית לחדול, וחשוב לי שאם זה לא סיבות מאוד מהותיות, מי שלא  גברת מיכל עוזיהו פלג:

מסוגל להתחייב להשתתפות במליאה, חשוב לשחרר את זה למישהו ש.. הבא בתור. ועשינו את זה  

במליאה הקודמת, אנשים, חלקם פרשו מבחירה, חלקם חדלו מלהגיע, זה משהו שאנחנו נקפיד 

עליו, כי הייצוג הוא חשוב. אין לי שום שאיפה שהמליאה תהיה קטנה יותר, וזה יהיה פחות ויכוחים,  
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 בסדר? אני..

 ? בוועדותמה קורה  גברת סילביה גרין:

אז אני רוצה לשאול, א' תודה, סילביה, על הזה, מי בעד הרשימה  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 המומלצת לוועדת הנהלה? 

 דובר : )סופר, לא ברור מדברים יחד(. 

 נכון, ספרנו את הזום גם קודם. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : לא, אבל קודם ספרנו את הזום.

 )לא ברור( שלא הפוך או מישהו מתנגד. טוב?  עו’’ד אולגה גונן:

 דובר : תפתחי רגע ב.. אני רואה את גל, את ישראל, את זילפה, בסדר.

 הינה, זילפה, יופי, תודה. אתם יכולים להוריד ידיים, תודה. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : רק אליאסף ירד. 

 

 הרשימה לוועדת הנהלה.: הוחלט לאשר את החלטה

 

 

 . בחירת ועדת ביקורת.8

 

ביקורת, התנדבו, ותודה רבה, ישראל חולתי, דניאל דובדבני,  לוועדת גברת מיכל עוזיהו פלג:

 זילפה יוז, מלי שדה מעין הבשור. מי בעד ועדת ביקורת בהרכב הנוכחי שמומלץ פה? 

 דובר : מיכל, תגידי, אם מישהו נגד, פשוט.. 

 טוב, סליחה, מותר לי?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן.  גברת נעמי סלע:

 לפרוטוקול, בסדר?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אה לא, הפרוטוקול אומר שאת צריכה גם וגם.  גברת נעמי סלע:

 כן? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : בסדר. 

 )לא ברור, מדברים ביחד(. 

 ירשם בפרוטוקול שהיועצת המשפטית אישרה לי את ההליך הזה, בסדר? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : )לא ברור( אם יש מישהו שמתנגד.
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 אחלה. אפשר להוריד, גל.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מיכל, יש לי שאלה.  גברת מזל ערוסי:

 כן. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מה עם נציגי ציבור ש..  גברת מזל ערוסי:

 את זה אנחנו אחר כך נוסיף, אבל בוועדת ביקורת לא צריך נציגי ציבור.   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 )לא ברור( להנהלה אין ציבור.  גברת נעמי סלע:

 אין ציבור.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לא, אנחנו..  גברת מזל ערוסי:

 את שאר הועדות נעשה אחר כך. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : האם ועדת ביקורת יכולה להכיל רק ארבעה משתתפים, מספר זוגי? 

 ממש חבל. גברת מזל ערוסי:

 הסטטוטורי אין.  גברת נעמי סלע:

 במקום מספר אי זוגי?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דובר : כשמקבלים החלטות הם חייבים ללכת למספר אי זוגי. 

 צריך מספר אי זוגי.  עו’’ד אולגה גונן:

 אי זוגי?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן.  עו’’ד אולגה גונן:

 דובר : אז תוסיפי את )לא ברור(.

אני חושבת שמלי שדה, אנחנו נעביר אותה לוועדה אחרת, בסדר, אנחנו  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 נעביר אותה, בסדר. אני ביקשתי ממנה, כי חשבתי שלא בהכרח אנשים יתנדבו, אז )לא ברור(. 

 אבל זה לא נורא, זה וועדת ביקורת זה לא )לא ברור(.  גברת נעמי סלע:

בסדר, אז מי מתנגד? יש מישהו מתנגד לוועדת ביקורת בהרכב המומלץ?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מישהו נמנע? לא. יופי. הלאה. ועדת מכרזים. 

 סליחה מיכל,  גברת מזל ערוסי:

 כן. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אני לא חושבת שצריך להוציא את מלי שדה, גברת מזל ערוסי:

 מלי? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 א', כי אני מכירה אותה ואת הכישורים שלה, גברת מזל ערוסי:

 הא. -אה גברת מיכל עוזיהו פלג:

 והיא תעשה.. גברת מזל ערוסי:
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 נכון, עבודה טובה.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לא, אפשר להוסיף עוד מישהו.  גברת נעמי סלע:

 רגע, נעמי, סליחה. אני מבינה שהכנת שיעורי בית, למדת את המדריך בעל פה.  גברת מזל ערוסי:

 אני מכירה אותו כבר שנים. גברת נעמי סלע:

אז אני חושבת שכיוון שרעים לא נמצאים בימים אלה פה, ו.. אז יכול להיות שאת  גברת מזל ערוסי:

 הזאת.  בוועדהאחרת, ואת מלי שדה נשאיר  לוועדהזילפה נעביר 

 אני אומר אפשר להוסיף עוד מישהו.   מר דניאל דובדבני:

 או ש.. אם אפשר להוסיף. גברת מזל ערוסי:

 דוברת : אני רוצה להגיד משהו,

 כן זילפל'ה. גברת מזל ערוסי:

 בוא נחליט במליאה הבאה את זה זילפה? גברת מיכל עוזיהו פלג:

אני, לא, אני רוצה להגיד, להציג את עצמי ולהגיד, לדעתי יכולים, מהניסיון שלי   גברת זילפה יוז:

 ביקורת, דרך אגב אני, יש לי גם תעודה של מבקרת פנים,  בוועדות

 נכון.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

למדתי את זה, ועסקתי ב.. לא עסקתי בזה בהתנדבות, הייתי )לא ברור( מערך  גברת זילפה יוז:

 ביקורת,  בוועדתביקורת, אני מאוד רוצה להיות   בוועדתקיבוצים בוועדת ביקורת, וביקשתי להיות 

 מצויין.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן, )לא ברור(. גברת זילפה יוז:

 בסדר. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מאשרת לך. גברת מזל ערוסי:

 נאשר את זה, ומקסימום נוסיף עוד חבר.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מאשרת לך. גברת מזל ערוסי:

וגם אני רוצה להגיד שלא קרה כלום אם יהיו ארבעה. תפקיד של ועדת ביקורת זה   גברת זילפה יוז:

לא להכריע, אלא לעזור, ולהאיר דברים, ו.. אני לא חושבת שזה מהותי, בוועדת ביקורת, שיהיה אי  

 זוגי.  

בסדר גמור, אחלה. תודה. יש מישהו שנמנע? על ועדת ביקורת? לא,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אושרה, יופי.  

 

 : הוחלט לאשר את הרכב ועדת הביקורת. החלטה
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בואו נעבור לנושא הקשוח יותר, ועדת מכרזים, שנייה. ועדת מכרזים יש   גברת מיכל עוזיהו פלג:

לנו את גאולה, ויש את סילביה, ואני אשמח לפחות לעוד שניים ש.. אי אפשר בלי. תקשיבו, וועדת  

 מכרזים זה כלי עבודה חיוני למועצה,

 זה וועדה סטטוטורית.  גברת סילביה גרין:

בלעדיה אנחנו לא יכולים לאשר. אלי, אני הולכת ל.. אפשר לגייס אותך  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 לוועדת מכרזים?  

 אני מבטיחה לכם שיהיה מעניין.  עו’’ד אולגה גונן:

 דובר : אמיר, אמיר. 

 )לא ברור, מדברים ביחד(. 

אלי? אפשר? יופי, תודה. מי עוד יכול להירתם לוועדת מכרזים. נועם,   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 תודה. אה, זה בגלל )לא ברור( הוא כתב נציגת. )צוחקים(. זה בגלל שזה דבי כתוב?

 כן.  מר דבי נעם נעים:

 עשיתי גוגל, וראיתי אישה, קוראים לה דבי נועם אה.. )צוחקים(.  מר שלומי כהן:

מכרזים, חברים. דנה כהן.   לוועדתעוד שניים. מה? עוד שניים שצריך  גברת מיכל עוזיהו פלג:

זכית. דנה כהן? בסדר? יאללה, תודה. ו? אנחנו צריכים עוד, עוד אחד. זה גם אפשר בזום אני 

 אומרת, גם אפשר בזום. 

 אם אפשר בזום, אז אפשר להכניס את גל. מר גל המר:

את גל? יופי. תודה. בסדר, אנחנו נעבוד עליכם, זה, אנחנו נעבה את  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 וועדת מכרזים, לא תהיה ברירה.  

 

 : הוחלט לאשר את הרכב ועדת מכרזים. החלטה

 

 . בחירת ועדת כשירות למינוי מנכ"ל. 10

 

טוב, יש לנו וועדה נוספת, אחרונה, וועדת כשירות, תפקיד מאוד מאוד   גברת מיכל עוזיהו פלג:

נקודתי. לאשר, סליחה, לבחון, את הנציג למנכ"לות, את ההמלצה שלי למנכ"לות המועצה. אני 
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 רוצה, שני נציגים צריך לזה?

 שני נציגים, כן.  עו’’ד אולגה גונן:

 מזל, ירון, אני יכולה לבנות עליכם? מישהו אחר? כן?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 למה זה? למה זה? מר דניאל דובדבני:

 דוברת : למה? למה?

 לבחינת אישור המנכ"ל, למינוי המנכ"ל.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 כן. מתוך ההנהלה,   גברת מזל ערוסי:

 )כולם אומרים: חד פעמי(. 

 חד פעמי.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מתוך ההנהלה? את לא רוצה למנות? אוקיי,  גברת מזל ערוסי:

 דוברת : זה יכול להיות מתוך ההנהלה, כן,

 אין לי בעיה גם )לא ברור(. גברת נטלי אלמוג:

 צריך, זה מה ש..  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אין לי בעיה בכלל. גברת מזל ערוסי:

 ירון אמר כן, מזל, בסדר? שניים זה מספיק? אני צריכה יותר?  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : שניים, כן. 

 מתוך ועדת הנהלה, יהיה ועדת כשירות. גברת מזל ערוסי:

 בסדר? מעולה, גברת מיכל עוזיהו פלג:

 פגישה אחת בסה"כ. גברת מזל ערוסי:

 טוב, אז אנחנו כמעט לקראת סיום, ואני רוצה להעביר את הרמקול לאלון, גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מיקרופון, מיקרופון.  מר דניאל דובדבני:

סליחה. זה יוצא לי קבוע, אני מתנצלת. לאלון, כ)לא ברור( מנכ"ל, שיציג  גברת מיכל עוזיהו פלג:

לנו, אלון, בתקופה האחרונה, עבד, באמת, על העברת המושכות מרציפות תפקודית בהעברה בין  

ההנהגה, והוא יציג לנו קצת את השלבים הבאים שהולכים להיות למליאה. אני כבר מכינה אתכם 

מראש, הישיבה הבאה הולכת להיות במועד יחסית קרוב. יש לנו בעיקר, לנגד עינינו, שתי סוגיות  

מיליון, שהמועצה חייבת לעבור, וחייב לעבור   22שאנחנו נציג לכם, אחת זה תקציבי תקומה של 

אישור מליאה לשימושים שאנחנו נגדיר. אני גם לא ראיתי את הרשימה, אז אני.. זה משהו שאנחנו 

נעבוד עליו ממש בימים האלה, שללא אישור מליאה לפני סוף החודש, אנחנו לא נוכל, לא יאשרו לנו 

את התקציבים האלה, ולכן אנחנו נבקש מכם לעשות מאמץ, ובעשרה ימים הקרובים אנחנו.. עשרה,  

שנים עשר הימים הקרובים אנחנו נתכנס שוב. זה אומר שההנהלה תצטרך להתכנס ממש בתחילת  
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השבוע, ואנחנו נעשה את כל מה שצריך כדי להצליח לעמוד בזה, ויש לנו גם איזה עדכון תקציב  

שאנחנו צריכים, אנחנו נבנה את הכל, להציג לכם כמו שצריך. מליאות שעוסקות בנושאים תקציביים  

דורשות העברת חומרים עשרה ימים מראש, אז בשביל זה אנחנו נידרש לעבוד מאוד באינטנסיביות, 

 בסדר?

 וכל החומרים יועברו בווטסאפ, במייל? כאילו..  מר דניאל דובדבני:

 )כולם אומרים: במייל(. 

 חד משמעית. מזה? גברת מיכל עוזיהו פלג:

 דוברת : )לא ברור( במליאה להשלמות. 

 

 : הוחלט לאשר את ועדת כשירות למינוי מנכ"ל.החלטה

 

 . סוגיות וועדים מקומיים.11

 

בסדר, בסדר. אז אני רגע, אני עושה פאוזה. יש לנו איזה הליך של אישור  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 מקומיים, אני צריכה לפרט..  לוועדים ועדים מקומיים, סוגיות שקשורות 

 )לא ברור( במליאה הבאה.  מר עידו ליבנה:

המקומיים, שגם רובם   שהוועדים נעשה במליאה הבאה, אני רק אגיד  גברת מיכל עוזיהו פלג:

המקומיים, בצוחר, זהו רק בצוחר היה בעצם,   לוועדים נבחרו, היו רק שני ישובים שהיו בחירות ממש 

המקומיים של היישובים, אנחנו, כמליאה, מעבירים להם סמכויות. ישנן סוגיות ברשימות,   הוועדים

נגיד מושב דקל הגיש בטעות רק חמישה מועמדים וצריך מועמד שישי, יש איזה פרוצדורה שאנחנו  

צריכים לעשות מול היישובים, כדי לאשר להם. יש לנו חמישה יישובים, חמישה יישובים, ניר עוז  

לדעתי יש איזה פרוצדורה קטנה, ודקל, ועוד שלושה, אז אנחנו נביא את זה לדיון במליאה הבאה,  

 בסדר? והדבר הבא זה אלון, בקשה.

ערב טוב, אני רק אשלים משפט ממה שמיכל אמרה, מופיע לכם בעמוד האחרון,   מר אלון וולוז’ני:

את ההסבר של ניר, לגבי הפערים שיש לנו כרגע בוועדים המקומיים, זה בעצם מה שרצינו להביא 

לידיעתכם. מחובתנו היה להביא לידיעתכם את תמונת המצב, למעשה, של סוף הבחירות באשכול, 

ומה הדברים שאנחנו מטפלים בהם. לזה התכוונה מיכל, שבמליאה הבאה אנחנו נגיע עם זה, ונאשר  

המקומיים בניהול השוטף של  לוועדיםבעצם להעביר את הסמכויות, ולתת את ה.. להאציל סמכויות 

היישוב, שהם חלק ממנו. הדבר הבא שאני מבקש להדגיש ביחס למה שמיכל אמרה, מדבר דווקא  
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  8-9-15על הוועדות. אני מבקש מכולכם, נמלטתם משלוש וועדות, זה בסדר, יש בערך עוד איזה 

וועדות חובה, אנחנו נהיה חייבים לאייש אותן, כי זה למעשה, היכולת שלנו כמועצה, וזה חלק ממה 

שליאור ואני נעסוק בו לא מעט, וזה בעצם אותן ועדות, והמנהל התקין שמחייב אותנו לוודא שהן 

מתכנסות מתי שהן צריכות, וגם אם הוועדות נראות לחלקכם רלוונטיות יותר או פחות, זה לשון  

החוק, ואנחנו נעשה את כל המאמצים לפעול לפי זה, וזה יצריך מכל החברים שיושבים פה, אחרי  

החגיגיות, איך מיכל אמרה, תמיד הסיפור על אבא שלה אחרי עוץ לי גוץ לי, להפשיל שרוולים, ולך  

לשטוף כלים. אז מה שנקרא, ללכת ל.. לשבת בוועדות, להביע את עמדתכם, ולמלא את תפקידכם, 

 זה נורא נורא חשוב לנו.

 כל הוועדות מתחלפות? זאת אומרת, גם )לא ברור(? מר בועז קרצ’מר:

אין וועדה שנשארה מהוועדה הקודמת, אנחנו חייבים למנות ועדה חדשה, אנחנו  מר אלון וולוז’ני:

נעשה את זה. זאת בעצם ישיבת מליאה חגיגית, ואנחנו גם אה.. מיכל דאגה להקרין את זה, ואנחנו  

מהישיבה הבאה, שיהיה לכם בהצלחה, באים לעבוד, כאילו, מה שנקרא, בהצלחה. מה שבעצם 

שמנו פה, זה איזשהו תחילתו של תהליך שמחולק לשני צירים, הציר העליון זה למעשה, נקרא לזה  

ציר המליאה, הציר התחתון זה הציר שאנחנו, כמו שמיכל הציגה קודם בענווה וצניעות, נכנסים לתוך  

התהליך, קרי מיכל ליאור אני נכנסים לשלבים השונים. ניסינו לחלק את זה לשלושה חלקים של זמן, 

בעצם מהיום ועד סוף, סוף פברואר למעשה. מסוף פברואר ועד בעצם.. מתחילת מרץ ועד תחילת  

יוני,  ומתחילת יוני ועד תחילת ספטמבר, כאשר מה שאנחנו מתכננים עבורכם, אני מתחיל דווקא  

בכם, כמובן זה יום השתלמות מלאה, שמי שתעביר לכם את ההדרכה הזאת, אנחנו נבקש מכם 

להגיע למספר שעות, ואולגה תעביר לכם השתלמות מסודרת, כדי שתבינו את תפקידי הדירקטור  

בתוך המליאה, שנטען אתכם בידע, אנחנו ממש מבקשים מכם להגיע ליום הזה, ולפנות את הזמן, 

אנחנו רואים את התפקיד שלכם כחשוב ומשמעותי, ואנחנו משקיעים בזה זמן ומשאבים. לאחר מכן, 

אנחנו מתכננים ממש בתחילת ינואר, לבצע כנס של הנהגות, צחי, ואנחנו נבקש מחברי המליאה 

לבוא. אנחנו רואים בחיבור שלכם ליישובים, בתור נציגי היישובים כולם, רואים חשיבות גדולה 

שתכירו ותתרשמו משאר החברים שנמצאים סביב השולחן, לצדכם. אני יודע שאתם באים לייצג את  

עצמכם כיישוב, אבל אתם צריכים להתנתק מזה, ולהסתכל על טובת הכלל. השלב הבא זה שאנחנו  

נציג לכם במליאה מסודרת את תוכניות העבודה, ולאחר מכן תצטרכו לאשר אותן. חילקנו פה את זה 

לשני שלבים, כי אנחנו חושבים שהתוכנית היא לעולם תהיה מקושרת תקציב, זה חלק מתהליך 

שאנחנו בונים אותו בימים אלה, זה עבודה מאוד מאוד מורכבת, אנחנו כרגע מתרכזת.. הסמנכ"ל  

, ואנחנו מיד אחרי זה נכנסים לאישורים פנימיים אל  2024כספים מתרכז בכל הסיפור של סגירה עד 

, ואנחנו נאשר את זה אל מול תוכניות העבודה, בצורה מסודרת, 2025מול מיכל של תקציב 
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את המתודה. לאחר מכן, אנחנו רואים אתכם שותפים בתהליכים, אחת  מהודקתכשנסביר בצורה 

לחודש, דיוני מליאה, לעיתים המליאה תהיה תכופה יותר, לפעמים היא תהיה מליאה בנושא ייחודי,  

ואז תדרשו להגיע לנושאים ייחודיים. אנחנו מבקשים את כל מה שמיכל הציגה קודם ככללים  

ומדיניות עבודה, ממש ממש, למרות שצפוף הביחד הזה, הוא קריטי לסיעור מוחות, והממשקים לפני  

ואחרי, גם בפינות הקפה, הם חלק מחיי המליאה, חיי הדירקטוריון, אז בבקשה, אנחנו מברכים על 

, כי אנחנו 18:00-כל מי שיכול ומגיע, ואנחנו נשתדל, בכל לשון של בקשה, אחד, להתחיל בדיוק ב

, או  19:45, אם זה 20:00מכבדים את הזמן שלכם, ונסיים מתי שמיכל נקבה שהיא מסיימת, אם זה 

 . אנחנו מכבדים את הזמן שלכם, אנא כבדו גם אותנו, 20:30אם זה 

 . 22:00לא  גברת מזל ערוסי:

 . 22:00לא  גברת נעמי סלע:

 שאלה קטנה, אלון, סליחה. מר בועז קרצ’מר:

דקה, דקה, בועז, תן לי רק לסיים את זה, ואז תרוץ על כל השאלות, יהיה, יהיה   מר אלון וולוז’ני:

זמן לכל.. עוד שנייה אני מסיים, ואז אני מעביר אליכם. מיכל ליאור ואני, נכנסים בתקופה של 

הכשלושה חודשים הקרובים ללמידה והתארגנות, שזה בעצם, אנחנו פתוחים ושקופים לכם בכל  

דבר שאנחנו עושים, אנחנו מתעתדים לשבת, ופשוט ללמוד ולהיפגש, מיכל כבר פגשה את רובכם, 

היא תשלים את זה. אנחנו הולכים לעשות אה.. מיכל וליאור ירוצו, אני אצטרף כשאוכל, בליטצ בתוך 

כל היישובים, וכמובן, חברי המליאה מתוך היישוב יוזמנו, מי שירצה להצטרף כמובן שיוזמן, אנחנו  

קוראים לזה מטה עם מטה, אבל למעשה זה יהיה בעצם אנחנו מגיעים לשמוע את היישוב, יש  

מספר מפגשים נוספים של בעלי עניין מסביב, שאנחנו רוצים להכיר וללמוד. כל תקופת הלמידה  

וההתארגנות, אנחנו רואים אותה מסתיימת, למעשה, בסוף פברואר, זה צפוף אבל אין ברירה, צריך,  

כמו שאמרנו, להתקדם כמה שיותר מהר. התקופה השנייה, אנחנו קוראים לה תקופת הרצה וביסוס  

אבני היסוד. למעשה, כל מה שלמדנו והתרגלנו, אנחנו רוצים להתחיל לסדר את האדנים של 

הרכבת, ולכוון אותם כמו שאנחנו חושבים שצריך לכוון אותם, וכמובן, בעצם מתחילת יוני, ליישם את 

הלבנים הגדולות האלה שהנחנו, ולהתחיל לבנות את תוכנית החומש, כדי לבוא ולהסתכל, עם 

, ועד סוף השנה, אז אחד, אנחנו צריכים להתחיל לבנות 1.9-והלאה. החל מה 20-30הפנים קדימה,  

, וכמובן להמשיך ולעבוד על 2026את התוכנית של העבודה לשנה בדידה, מתוך תוכנית החומש של 

 כל שאר התוכניות. בועז?

קודם כל, כל הכבוד, זה.. הלוואי ונעמוד בזמנים. שאלה אולי טיפשית, סטטוטורי,   מר בועז קרצ’מר:

 אין, למען הסר ספק, אין ניגוד עניינים בין צחי לבין מליאה, נכון? 

 )לא ברור, מדברים ביחד(. 
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 דוברת : לא לא לא לא, הכל בסדר.

בכל מקרה, אתם התבקשתם, אני, אנחנו ביקשנו מכולם, עד היום, למלא את  מר אלון וולוז’ני:

טופסי ניגוד העניינים, זה קריטי, כולנו, רובנו, עוסקים פה בדברים, חלקנו בתוך המועצה, חלקנו  

מחוץ למועצה, אנחנו מאוד מאוד רוצים להקפיד על זה, כדי שלא יהיה פה אחרי זה אמירות של, 

כאלה ואחרות, ולכן גם אנחנו מחוייבים בהצהרות הון, שזה משהו שאנחנו מחוייבים למלא אותו, 

 הבכירים במועצה, וגם אתם מתבקשים לעמוד בנושא ניגוד עניינים, כדי שלא יהיה לנו פה אה..

 אלון, אלון,  תוסיף שאם מישהו מתקשה, אז הוא יכול לשבת איתי, ואני אעזור לו.  עו’’ד אולגה גונן:

כן. עכשיו, קודם כל שמעתם את אולגה, מי שמתקשה ורוצה לשאול שאלה   מר אלון וולוז’ני:

מסוימת על משהו שמטריד אותו, אז אולגה תמיד עם טלפון פתוח. דבר נוסף שחשוב לי לומר, כל 

החומרים שאנחנו שולחים, אני מרשה לעצמי להגיד שאם יש איזשהי שאלה, הטלפון של מיכל  

פתוח, הטלפון של ליאור פתוח, הטלפון שלי פתוח, אתם יותר ממוזמנים לבוא, להתקשר, לשאול,  

אנחנו, ככל שאנחנו נצליח, אנחנו נסביר ונפרט. אני מבקש בכל לשון של בקשה, אתם רואים פה את  

האנשים שיושבים כאן מולכם, תשתמשו בנו, אנחנו מבקשים, תפעילו אותנו, מנהלי האגפים שלנו,  

אותם, אנחנו לא עושים שום פעולה   לייצגבבקשה, פחות פניות ישירות אליהם, אנחנו כאן כדי 

להסתיר, ממש לא, אבל אנחנו חושבים שהסדר הטוב מחייב שאתם תפנו אלינו קודם, ואחר כך  

אנחנו נפנה את השאלה אליהם, ואם צריך, נבוא איתם ונסביר כל מה שצריך. דבר אחרון, וכאן אני  

מעביר את המיקרופון למיכל, אני מבקש, כמו שדיברנו מההתחלה, אני מבקש מכולם, לאור כל מה 

שתיארת בתחילת דבריך, אני מבקש שני דברים, אחד, סבלנות. סבלנות. ואני יודע שלרובנו כבר 

אין, כי אנחנו רוצים עכשיו כבר שהכל יקרה. רגע, לנשום, אנחנו.. אתם יושבים היום לא על פריגטה  

קילומטר סיבוב. אז  30ולא על סירת מירוץ, אתם יושבים בקוקפיט של נושאת מטוסים, ולוקח לה 

אחד, סבלנות, זה לוקח קצת זמן. שתיים, סלחנות. אחד, סלחנות כלפי עצמכם, שתיים סלחנות 

כלפינו. אנחנו מבטיחים, אני, אני לא אדבר בשם אחרים, אבל אני חושב שאני חושב שמיכל וליאור 

יחתמו על זה, עושים כמיטב יכולתנו, ומיטב מרצנו, ומיטב שעותינו, לטובת מה שאנחנו קוראים הלב 

 של אשכול. אז תודה לכם על זה שאתם פה, ושיהיה לכולנו בהצלחה, וכל שאלה אנחנו לרשותכם.

 דובר : תודה רבה. 

אני רוצה להגיד כמה דברים. מיכל, סליחה, לאור הניסיון, באמת משנים עברו,  גברת מזל ערוסי:

 ה.. תיאום הציפיות בין וועד המושב, אלון אני מדברת אליך,

ים, כדי שנוכל לראות -share-אני מקשיב, )לא ברור( ביקשה שאני אסגור את ה מר אלון וולוז’ני:

 את האנשים, אני מקשיב.

 . אוקיי, טוב.stop sharingדוברת : כן, הוא רק מוציא מ.. 
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אז תיאום הציפיות בין וועד המושב לנציג המליאה, זה אחד הדברים החשובים   גברת מזל ערוסי:

ביותר, כי כמו שאמרה מיכל, אף אחד פה לא מייצג רק את מושב, קודם כל את המועצה, ולכן תיאום  

הציפיות מאוד חשוב. הדבר השני זה, זה לקבל מספר תאריכים למליאות הבאות, כי כולנו אנשים  

עובדים, גם אני עובדת, אז למרות, מה לעשות, אם נקבל תאריכים, אז אין לי ספק שנוכל לארגן את  

לוח הזמנים שלנו, והדבר השלישי, מהי רשימת הוועדות, אנחנו חייבים לקבל את זה מראש, על  

מנת שנמליץ, על מנת שאנשים יכינו שיעורי בית, ויבחרו, ולא כשנבוא למליאה הבאה פתאום נקבל  

את שמות הוועדות ואז נתחיל לנדב, אולי אתה אולי אתה. מאוד חשוב שמי שנכנס לוועדה, רוצה  

 להיות בוועדה הזאת. וועדת חינוך היא לא וועדת חובה, וזאת הוועדה הכי חשובה בעיני, 

 אחת החשובות, כן.  מר אלון וולוז’ני:

 שתקום עכשיו. בעיני היא הכי חשובה. גברת מזל ערוסי:

אני לא מתווכח על מה בעינייך, אני רק אומר, בעיניי היא אחת החשובות. אחד,   מר אלון וולוז’ני:

לסעיף ראשון עוסקים במאה אחוז, תיאום הציפיות, אני בטוח שמיכל תעשה אותו בפגישות ה.. אם  

היא לא כבר עשתה, אז היא תעשה אותו. לגבי השאלה השנייה, המדריך ל)לא ברור( נשלח לכם, 

יש לכם רשימת וועדות חובה, אני אשלח לכם את העמוד שבו זה מופיע, אתם יכולים להסתכל  

בעצמכם. אני משוכנע, אני קראתי את הספר פעמיים, אני לא זוכר את העמוד, אבל קראתי אותו 

 פעמיים, יש שם רשימה ארוכה של וועדות חובה וועדות רשות, ו.. 

 כן, אבל הרשות אנחנו לא חייבים את כולם, ויש כאלה )לא ברור(. גברת נעמי סלע:

 אני לא, אני דיברתי על החובה, רק על החובה, ולגבי ה..   מר אלון וולוז’ני:

 הרשות. גברת נעמי סלע:

לא לא, לא הרשות, לגבי התאריכים, לגבי התאריכים הייתי נותן לך את התאריך  מר אלון וולוז’ני:

 עכשיו,

 דוברת : לא לא, )לא ברור(.

 רגע, לא, שנייה, לא לא, רצינו לתת אותה, מר אלון וולוז’ני:

 דוברת : )לא ברור(.

שנייה, רצינו לתת את התאריך עכשיו, לגבי ישיבת המליאה הבאה, בגלל המגבלה   מר אלון וולוז’ני:

של לוחות הזמנים בוועדת ההנהלה ובחירת הנציגים, לא יכלנו לקיים את זה כרגע, ולתת לך את 

בדצמבר תהיה ישיבת מליאה.  22-. אנחנו כן אומרים את הדבר הבא, בשבוע של ה22-התאריך ה

-אנחנו נגיד לכם באיזה יום ספציפית, כשמיכל תראה שכל לוחות הזמנים מסתדרים. בשבוע של ה

, של השבוע וחצי מהיום, תתקיים מליאה נוספת, ראו עודכנתם, אנחנו נגיד, וגם לצוות ההנהלה, 22

ימים לפני, צוות ההנהלה יכול להתכנס, לפי חוק, פחות   10מתי זה צריך לקרות, וזה לא חייב להיות 
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 ימים לפני ההנהלה, ואנחנו נעדכן ברגע שנוכל. תודה. 

 רגע, יש יום קבוע?  גברת רמית שיבת:

אנחנו נודיע על היום הקבוע. בסדר? אנחנו רק בוחנים את הימים שאני  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 צריכה להיות בירושלים בכנסת, ובהתאם לזה, 

 דוברת : זה חשוב לנו, חשוב.

 אני מניחה שזה יהיה בימים שלישי או רביעי, בסדר? בסדר.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 

 

 : הוחלט לאשר סוגיות וועדים מקומיים. החלטה

 

 

אז אני רוצה, לסיום, מה? אני רוצה, לסיום, קודם כל, להגיד לכולכם תודה   גברת מיכל עוזיהו פלג:

רבה. תודה, ולא מובן מאליו על ההתנדבות, וההירתמות שלכם. מלי שדה, הצטרפה אלינו, נציגת  

 דקות..  5עין הבשור, מלי את איחרת קצת. אבל מלי, אנחנו התחלנו בזמן, את לא מאמינה, התחלנו 

 )לא ברור( אבל מיכל אני הודעתי מראש, הודעתי מראש, )לא ברור(. גברת מלי שדה:

נכון. נכון. נכון, אנחנו עומדים לסיים, אחרי שעה וחצי של ישיבה, את הגעת   גברת מיכל עוזיהו פלג:

 בדיוק לסוף. את רוצה להגיד מילה?

 פשוט באילת. גברת מלי שדה:

 באילת. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 היא יודעת שהיא בוועדה של ה.. זה? מר דניאל דובדבני:

 דובר : כן, זה נחשב לה איחור? חיסור. 

 היא, היא יודעת.  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 גם קיבלתי, קיבלתי מראש )לא ברור(. גברת מלי שדה:

 אז בפעם הבאה שאת תהיי פה גם תציגי את עצמך, חשוב,  גברת מיכל עוזיהו פלג:

 אין בעיה.  גברת מלי שדה:

, אבל  he stole my thunderאלון קצת סיפר, הוא.. הוא, באנגלית אומרים  גברת מיכל עוזיהו פלג:

הוא אמר משהו על איזה.. אז אני רוצה לסיים באיזשהו סיפור אישי, שחלקכם שמעתם את זה כבר, 

תצטרכו לשמוע את זה עוד פעם. על הסיפור האישי, זה שגולות הכותרת, אחת מגולות הכותרת של 

הילדות שלי היה הצגת סיום כיתה ו', ודליה חרלף הייתה תמיד עושה הפקות גדולות ו.. וההצגה  
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בשנה שלי הייתה עוץ לי גוץ לי, והיה לי ברור שאו שאני כאילו מוצאת את דרכי לתפקיד מפתח, או  

שאני אסיים כמו עץ או טרול או שיח, ככה ברקע של הדברים, ואמרתי מה התפקיד האולטימטיבי,  

בת הטוחן, כאילו ברור שאני רוצה בת הטוחן, סימנתי את האוייבת מספר אחת שלי, רויטל דג'אווי,  

שהיא הייתה מושלמת ויפה, ושרה יפה, והייתה סולנית במקהלה, ואמרתי לה שאם היא תקבל את 

התפקיד אני מפרקת אותה במכות, ואכן זכיתי בתפקיד בת הטוחן. והייתה הצגה יפה, ומרשימה,  

ומרגשת, וכולם אמרו וואו וואו, להורים שלי, איזה מדהימה, כל הכבוד, והגעתי הביתה עם ההורים  

ואני בהיי, ואבא שלי אומר לי לכי תעשי כלים. ואני אומרת לו מה? אז הוא אמר לי שמעת אותי? לכי  

לעשות כלים. אז אני רוצה להגיד לכם שאני בהחלט ביראת כבוד, אני עם שתי רגליים על הקרקע.  

לצמוח ביתר שאת, זה עדיין לא זמן לחגיגות, עד שהם לא יחזרו. אנחנו נמשיך לבחור  שלנוזה זמן 

בחיים, לאורם, ולכבודם, כי אני חושבת שזה מה שהם היו רוצים, אבל לא לחדול לרגע, יש 

ז'בוטינסקי, אני.. שזה.. אמירה שהוא היה אומר תמיד, שמה שמייחד את העם היהודי, שהחזיק  

אותנו לאורך אלפי שנים, זה לא בהכרח הדת או המסורת, אלא הרגש הלאומי המשותף שלנו, 

שאנחנו כל כך מרגישים מחוברים אחד לשני. ואני חושבת שאנחנו בשעה שאנחנו כותבים  

היסטוריה, ואנחנו חייבים לוודא שבשעה הזו, אני אזכיר שהערבות ההדדית היא ערך יסוד בעם  

שלנו, שהחזקנו בו שנים. אנחנו חייבים לוודא שכשיספרו את הסיפור של התקופה שלנו, אנחנו 

נמשיך להגיד לדורות הבאים שאנחנו בוחרים בחיים, ואנחנו לא מוותרים על אף אחד מהם. אז אני 

 מאחלת לנו המשך צמיחה ועשייה משותפת, ותודה רבה לכל אחד ואחת מכם.

 דובר : תודה רבה. 

 תודה לכם. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 )כולם אומרים: תודה רבה(.

 ובהצלחה לליאור. זה לא פשוט, תשאל את אמיר. גברת מיכל עוזיהו פלג:

 

 . סיום ישיבה

 

 

 

 ריכוז החלטות 
 

 

 . בחירת סגן ראש מועצה.6
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 : הוחלט לאשר את ליאור דפנר כממלא מקום ראשת המועצה, וסגן בשכר, החל מהיום החלטה

 

 

 . בחירת ועדת הנהלה. 7

 

 : הוחלט לאשר את הרשימה לוועדת הנהלה.החלטה

 

 

 . בחירת ועדת ביקורת.8

 

 : הוחלט לאשר את הרכב ועדת הביקורת. החלטה

 

 

 . בחירת ועדת מכרזים.9

 

 : הוחלט לאשר את הרכב ועדת מכרזים. החלטה

 

 

 . בחירת ועדת כשירות למינוי מנכ"ל. 10

 

 : הוחלט לאשר את ועדת כשירות למינוי מנכ"ל.החלטה

 

 

 . סוגיות וועדים מקומיים.11

 

 : הוחלט לאשר סוגיות וועדים מקומיים. החלטה

 


